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TRAVPROGRAM
GÄVLETRAVET

SVERIGES SNABBASTE BANA

Breddtrav med V5 - Fri entré & Drive-in
Ponnykampen startar kl 18.00 

Torsdag 29 juni

Gävle omgång 17 2017, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 18.25
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5 DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 15.30 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.00 Banan öppnar för värmning
Kl. 16.55 Kval- och Premielopp kallblod.
Kl. 17.00 Restaurangen öppnar
Kl. 17.10 Kval- och Premielopp varmblod.
Kl. 17.25 Provstarter bakom bilen
Kl. 18.00 Ponnylopp – Ponnykampen 
(OBS! Värmning endast på innerbanan)
Kl. 18.25 Start lopp 1
Kl. 18.35 Efter lopp 1 – V4-genomgång
Kl. 19.11 Start lopp 3 – V4-1
Kl. 19.20 Efter lopp 3 – V5-genomgång
Kl. 19.58 Start lopp 5 – V5-1
Kl. 20.30 Efter lopp 6 – V3-genomgång
Kl. 21.03 Start lopp 8 – V3-1
Kl. 21.45 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

ENTRÉ
Vuxna: Fri
Ungdomar under 18 år: 
fri entré

PARKERING
Drive-in parkering: Fri

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 
välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) 
från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. 
Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden: 
Fredlunds Hovslageri AB, Tierp, äger 

G.G.Jonny J. som Ulla Fredlund tränar 
och Robert Wilhelmsson körde till seger i 

årsdebuten 11 juni.
Foto: Christer Norin

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00  
Adress Box 956,  
801 33 Gävle
Besöksadress 
Gavlehovsvägen 14,  
806 33 Gävle
Web www.gavletravet.se 
Boka bord 026-66 22 22

Ny hemsida och Facebook 
samt fler tävlingsdagar nästa 

år. Gävletravet är populärt bland 
aktiva. Och sedan en fundering om 

vilket tävlingsschema som gynnar 
svensk travsport mest.

Bra anmält och vi kör tio lopp ikväll. Förra 
året var Gävletravet den populäraste banan i landet 

med flest hästar anmälda hästar i snitt per lopp. Och det är inget 
undantag ikväll. Stort intresse och vi delade på en proposition 
(lopp 7 och 10) där hela 51 hästar var anmälda, så att ytterligare 
15 hästar får möjlighet att starta och kunna dra in mer startpoäng.

Läste nyligen en krönika från en av våra största tränare i en av 
våra största tidningar om att svensk travsport tävlar på fel tidpunk-
ter eftersom det lockar färre publik och minskar spelintresset. En 
av dessa dagar var förra tävlingsdagen här i Gävle söndag 11 juni 
när vi startade 11.00. Jag kan förstå grundtanken i den kritiken, 
men tiderna förändras. Spelet omsatte 1.391.331 kronor i Gävle 
den dagen. V4-spelet som var de fyra första loppen omsatte 
243.474 kronor och V5-spelet (lopp 6-10) omsatte 165.641 
kronor. Inga spelsiffror att skryta med, såklart, men det är inte så 
konstigt eftersom Bjerke med sina V75-tävlingar och Oslo Grand 
Prix drog det största intresset från spelarna, vilket är helt naturligt.

Vilket tävlingsschema gynnar svensk travsport mest? 
I samma krönika kan man läsa att vi vill se hästarna tävla på kvälls-
tid och helger. Och ingen säger väl emot det? Grejen är ju bara 
att om vi ska lägga tävlingsschemat idag på det sätt vi gjorde 
förut - innan ATG-Live kom med i bilden – så kommer det att 
missgynna svensk travsport. Sporten behöver, precis som kröni-
kören skriver, spelet. Lunchtravet, som ibland diskuteras, omsät-
ter mycket mer jämfört med en bana som är saxbana, oavsett 
om det är kväll eller helg. Skulle vi slopa lunchtravet tror jag inte 
att dessa försvunna miljoner varje dag omsätts till andra lopp på 
kvällar och helger. Att köra tre banor samma kväll, vilket händer 
ibland, som vi gjorde förut generar knappast mer spel och publik 
till sporten. Spelarna fokuserar alltid på huvudbanan i första 
hand. Ibland är dock inte spelet det viktigaste. Jag är nöjd med 
spridningen under året av Gävleborgs 15 breddloppsdagar som 
sträcker sig från 18 februari till 18 november där vi tävlar på elva 
helger (åtta hela helgdagar) som gynnar våra amatörer i sporten. 

Vi kör tio fullmatade lopp ikväll och jag kan lova att det är en 
stallbacke full av liv och rörelse där de som har framgångar med 
sig, i flera fall, är lika lycklig som en som precis har vunnit på V75.

Fler tävlingsdagar till Gävletravet. Glädjande nyheter är att 
vi får fler ordinarie tävlingsdagar (breddloppen räknas inte dit) 
nästa år. Vi ökar från 26 till 29 dagar och det är väldigt värdefullt 
eftersom det finns mycket hästar i vår region. Att eventuellt dra 
ner på tävlingsdagar i hela landet är inget som skulle fungera 
i vår region. Vi behöver tävlingar med variation som V75 och 
breddloppstävlingar som ikväll. Tittar vi på våra övriga banor 
i Gävleborg ligger Bollnäs kvar på 28 ordinarie dagar och 
Hagmyren får en färre till 17. I Dalarna tappar Rättvik två dagar 
till 17, men Romme ökar från 40 till 44, så totalt fyra fler dagar 
nästa år känns bra med tanke på att hästantalet är stort i Dalarna 
och Gävleborg.

Ny hemsida och Facebook. Gävletravet gasar vidare. I förra 
veckan lanserade vi vår nya hemsida som känns riktigt bra. Den 
nya är mer lättnavigerad än den tidigare, oavsett om man som 
aktiv eller besökare söker information. Och äntligen så fungerar 
den i mobilen också, bara en sådan sak! Välkommen att kika in 
och ni kan läsa mer om vad som är på gång framöver.

Ponnykampen inleder tävlingarna. Ikväll vimlar det av ung-
domar på plats. Ponnykampen är en rikstäckande tävling för 
unga på landets travbanor där deltagarna tävlar i ponnyloppet 
som startar 18.00 med sina hejarklackar samt i en kunskapsdel 
där publiken också är välkommen att titta. Idag är ungdomar 
från hemmabanan Gävle samt Bollnäs, Hagmyren, Romme och 
Rättvik på plats och tävlar och vi önskar alla lycka till.

Själv är jag på semester och vill passa på att önska er alla en 
trevlig sommar! Sportkontorets öppettider under sommaren 
hittar ni på nya hemsidan eller här i programmet på sidan 8.

   Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

UNGDOMARNA I PONNYKAMPEN 
FÖRGYLLER KVÄLLENS TÄVLINGAR

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Gävletravet || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se

Travrestaurangen är belägen på bästa plats i 
publik hallen. Från borden har du full uppsikt över 
vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga 
rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

Grillen är öppet med hamburgare, korv mm

UTGÅENDE MYNT
Vi tar emot max 20:- i utgående mynt!
Mvh Gävle Travsällskap

TRAVRESTAURANGEN SERVERAR

Texmex-buffe idag 139 kr

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson.  
Dagens på lunchtrav: 85 kr.  
Dagens på kväll- och helgtrav: 95 kr.  
Dagens tips: 150 kr.
Välkomna!

Ponnykampen presenteras av Agria och är en  
tävling för unga på landets travbanor med en 
kunskapsdel, ett lopp och en hejaklacksdel.  

FÖLJ SPÄNNINGEN PÅ GÄVLE 29 JUNI
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HÄNT SEN SIST nyheter från gävletravet
Bollnäs 15 juni
G.G.Lovisa fick ett fint lopp i rygg på ledaren för Emilia Leo och när flera av de 
mera betrodda och rutinerade montéhästarna galopperat bort sig sista halvvarvet 
kunde G.G.Lovisa avgöra på ett mycket starkt sätt. I sin första start i monté stod 
G.G.Lovisa samma start som en av förhandsfavoriterna när hon grejade ett fjärde-
pris. Nu stod hon 20 meter före. Segertid 30,2/2160 meter och 20.000 kronor till 
Joakim och Inga Blom. Per-Erik Larsson i Björklinge är uppfödare. Loppet 
var det åttonde försöket, av totalt 20 innan finalen i Gävle 26 oktober i Gävleborgs 
Montéserie. Lena Fritz leder serien på 69 poäng. Emilia Leo är nu på andraplats 
med sina 64 poäng.

- Vi fick en bra start och ett perfekt lopp i rygg på spelfavoriten. I sista sväng tänkte 
jag chansa invändigt då ledaren sprang och bröt under loppet. Nu fick vi chansen 
invändigt på upploppet och hon höll farten mycket bra. Det blev ganska enkelt, 
sade Emilia.

Troels Andersen hamnade bra till i tredje utvändigt från ett bakspår bakom 
bilen med Highspirit. 700 kvar attackerade Troels och han kunde slinka ned i 
andra utvändigt i sista sväng. När Highspirit återigen fick attackera in på upploppet 
avgjorde han på ett säkert sätt mot en tapper Raja Ribb som fick göra grovjobbet 
utvändigt ledaren sista 1000. Segertid 12,6a/1640 via 09,5 sista 800. 20.000 kro-
nor till Håkan och Ulla Eriksson som är uppfödare och ägare med Stall Växus 
AB. Highspirit gjorde nu sin 14:e start, av totalt 39, sedan Troels fick honom i trä-
ning och den femte segern för Troels av totalt tio hittills i karriären.

- Det löste sig perfekt. Vi kom bra igenom och jag hade koll på att loppets spelfavo-
rit, Dashing Kimberly, galopperade i första sväng utvändigt om mig. Han är mycket 
startsnabb och jag slog inga frivolter när jag såg startspåret. Nu fick han bevisa att 
han också fungerar bakifrån och det känns otroligt skönt, sade Troels som på sina få 
starter i år har en segerprocent på 19 i kuskstatistiken.

Rättvik 15 juni
Oskar J Andersson hamnade bra till i andra utvändigt från ett bakspår bakom 
bilen med formstarke Trust de Luxe som tränas av Fredrik Wallin. Redan efter 
400 meter avancerade Oskar och han kunde enkelt överta spets efter körda 550 
meter och sedan var Trust de Luxe helt överlägsen. Segertid 13,7a/1640 med till 
synes gott om krafter kvar. 5.000 kronor till Karlsson Häst AB  Kalmar.

Hagmyren 13 juni
Klöver All Over fick ett fint lopp i andra utvändigt för Rauno Pöllänen och via 
en stark avslutning sista 500 i tredjespår avgjorde Klöver All Over mycket enkelt. 
Segertid 13,0/1640 meter och 22.000 kronor till ägaren och tränaren Emelie 
Mattsson. Rauno var dock bekymrad efter målgången.

- Han kändes mycket fin hela loppet och det löste sig bra med positionerna. Nu 
hamnade vi utan rygg första halvvarvet och det var inte den bästa positionen. Nu 
blev vi avlösta av Susanne Osterling med spelfavoriten Jeppas Picasso varvet kvar 
och jag kunde vänta med att attackera. När vi var på väg att runda tätduon började 
han bryta inåt och vi störde Susanne till galopp. Jag trodde jag skulle bli diskad, 
sade Rauno.

Gävle 11 juni
Hemmalaget inledde ICA:s familjedag på ett strålande sätt med tre segrar inom 
V4-spelet. G.G.Jonny J. visade fin form i första starten sedan oktober ifjol. Från 
ett bakspår hamnade Robert Wilhelmsson bra till i tredje utvändigt vilket 
blev andra utvändigt varvet kvar. När Robert attackerade 600 kvar bet det bra för 
G.G.Jonny J. som på 150 meter rundade till spets. På upploppet kunde Robert 
sitta lugn. Segertid 29,1a/2140 och 15.000 kronor till Ulla Fredlund som är 
ägare och tränare. Per-Erik Larsson i Björklinge är uppfödare.

- Jag har kört honom tidigare och det är en bra häst. Han kändes fin i värmningen 
och nu löste det sig ovanligt bra. När vi kunde överta spets i sista sväng kändes det 
klart, sade Robert.

Falling Sky har visat härlig form efter sin seger i Romme med två starka andra-
platser. Från ett springspår öppnade Falling Sky fint och i första sväng kunde 
Claes Sjöström överta spets och sedan hade Claes allt under kontroll. Segertid 
16,0/2140 meter. 30.000 kronor till C D Älfkarleö Bruks Industri AB med 
flera. Kjell Larsson är tränare och Göran Blom är uppfödare.

- Jag har sett honom från sidan tidigare och visste att han var stark och rejäl. Jag 
tyckte jag hade bästa hästen på startvolten och när vi fick bestämma var det inga 
problem. Han vann med mycket krafter kvar, sade Claes.

Troels Andersen körde ett avvaktande lopp med Milord, femte utvändigt, 
som hade de bästa krafterna på upploppet i ett lopp som kördes i ett högt tempo 
(11,5/500 och 13,4/1000). Milord avgjorde via ett fjärdespår i sista sväng mot en 
tapper The Golden News som gjort grovjobbet utvändigt ledaren. Segertid nya 
rekordet 14,5a/2140. 20.000 kronor till Håkan och Ulla Eriksson och Stall 
Växus AB som är uppfödare och ägare.

- Vi fick ett helt perfekt lopp i det tuffa tempot. Det var dock nära galopp i sista 
sväng och jag fick sitta och hålla i. Det är en stor och härlig häst som det finns lite att 
slipa på, sade Troels.

My Yavin/Oskar Kylin-Blom var vinnaren i det fjärde och sista loppet i 
Babyrace-serien där man skulle pricka idealtiden 35,0. 

Slutsegrare blev Oh Lord som tränas av Fredrik Wallin. Winn Johansson och 
Travessen KB är uppfödare och ägare och de belönades med ett presentkort hos 
Equi Tour (Prix d´Amerique-resa) på 10.000 kronor. Ett presentkort också till träna-
ren på 1.000 kronor hos Travbutiken Gävle AB.

Veralix var en, av två, hästar på startvolten och hon spårade ponnyloppet från 
start till mål för Anna Ek. Ella Eklund i Söderfors är ägare och tränare.

- Hon har galopperat mycket men i ledning går hon bra. Första tanken var att köra 
felfritt. Vi har en jättefin gemenskap på travskolan och det är jätteroligt att få jobba 
med hästarna, sade Anna.

Romme 9 juni
Tredje raka segern och åter på ett imponerande sätt för Angry Bird Am i mon-
téloppet. Sofia Adolfsson gled fram utvändigt ledaren 1200 kvar och via spets 
i sista sväng var Angry Bird Am helt överlägsen. Segertid 15,6/2160 meter via 14 
sista 1000. 20.000 kronor till Stall Gattegubbarna. Johanna K Karlsson är 
tränare.

Hagmyren 6 juni
Go Easy B.J. avgjorde en stenhård slutstrid för Robert Wilhelmsson. Go Easy 
B.J. tog enkelt hand om spets men 1300 kvar blev Robert tvungen att släppa 
under press. I sista sväng hade han fritt och mitt på upploppet hade han greppet. 
Nu utmanade Linda´s Girl och Erik Lindegren och det krävdes ett målfoto. Segertid 
17,3/2140 meter och 10.000 kronor till Helena Stens och Niclas Runfeldt som 
är ägare och tränare. Linda´s Girl står verkligen på tur för en seger.

- Jag fick veta att han är stänkrädd så tanken var att köra i spets. Nu blev vi rejält 
pressade och det gick inte att svara. Det kändes bra i sista sväng och han svarade 
bra på rycktussarna. Det var knallhårt i mål, sade Robert.

Jenni H Åsberg kunde överta spets i första sväng med Carlos Cavau. Sedan 
fick Jenni bestämma tempot och det blev en säker seger mot bra avslutande 
Cocosnöten/Erik Lindegren. Första segern för treåringen, yngst i loppet som enda 
treåring, efter Raja Mirchi och sjunde avkomman till ostartade Fayette Broline som 
lämnat Amazing Man 1,3 miljoner. Segertid 18,1/2640 meter och 10.000 kronor. 
Ägare är Åbron 35 AB och Håkan Wallberg är tränare.

Dannero 5 juni
Jenni H Åsberg har varit ordinarie montéryttare på kapable Silver Jo. Nu gjorde 
hon resan till Dannero för en enda uppsittning och hon blev hundraprocentig. Efter 
en försiktig inledning avancerade Jenni 1200 kvar och via utvändigt ledaren och 
spets 600 kvar var Silver Jo helt överlägsen. Segertid 29,5/2160 meter och 20.000 
kronor. Joakim Reiser är tränare. Jessica Olsson är ägare med Eva Myrberg-
Haglund och Eva är också uppfödare. Silver Jo har gjort 12 starter i monté med 
Jenni som rytttare. I tre starter har han blivit diskad för galopp. I övriga nio starter 
har han ett mycket fint facit med fem segrar, tre andrapris och ett tredjepris.

- Han är lite speciell, men han har bra styrka, sade Jenni.
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OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

TRAVEXPERTENS TIPS

V5-förslagV4-förslag
V4-1: 5,7,12 (8-2)
V4-2: 10 Lelle (9-15)
V4-3: 2,6,7,8,11,15 (4-1)
V4-4: 1,13 (10-15) 
Rader: 36 st 
Kostnad: 72 kr

V5-1: 2,6,7,8,11,15 (4-1)
V5-2: 1,13 (10-15)
V5-3: 13 Petter Udsen (11-8)
V5-4: 1,3,5,7,8 (10-12)
V5-5: 2,6,12 (1-9)

Rader: 180 st 
Kostnad: 180 kr

Spikarna

10 Lelle (V4-2) är inte att 

lita på, men felfri har han bra 

chans att sänka hela gänget. 

Han tål att göra en del grov-

jobb själv på vägen och häri-

från kan han smyga med och 

avgöra med sin fysik under 

slutrundan.
13 Petter Udsen (V5-3) höll 

bra från dödens för tre starter 

sedan, men har inte fått till det 

efter det. Han är mer stark och 

har skött sig bra i tuffare gäng 

än detta och ska ses med vet-

tig segerchans.

Av Mathias Gustafsson

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet an vänds en startbil där  vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 

LYSSNA PÅ BANLJUDET 
DIREKT I BILRADION

RATTA IN 88,7

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.

Rättvik 5 juni
Raja Ribb var helt ohotad från spets för Tomas Pettersson. Från innerspår på 
startvolten hade Tomas inga problem med att greja spetsstriden och sedan fick 
han bestämma i ett eget tempo. Raja Ribb såg mycket fin ut. Segertid 15,9/2640 
meter via underkant 14 sista 1000. 22.000 kronor till J P World Wide consul-
ting. Kristofer Jansson är tränare.

J-E GUSTAFSSON 
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PONNYKAMPEN REGION 4 DELTÄVLING 1
Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1140 m. Tillägg Specialarn 2.50,0. Regler, se sista sidan i ponnypropositionerna.
Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75).
Kategori A i träning på Rättvik, Romme, Gävle, Bollnäs eller Hagmyren körda av A-B- 
eller C- licensinnehavare med licens vid samma bana som ponnyn.

PONNYLOPP 
ORANGE  start 18.00 - def 17.53

OBS! INGEN VADHÅLLNING I DETTA LOPP

PONNYKAMPEN - Region 4 - Deltävling 
1.

Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1140 m. Tillägg Specialarn 2.50,0. Regler, se sista sidan i ponnypropositio-
nerna.
Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75).
Kategori A i träning på Rättvik, Romme, Gävle, Bollnäs eller Hagmyren körda 
av A-B- eller C- licensinnehavare med licens vid samma bana som ponnyn. 
Högst tre ekipage från respektive bana. Ponny intages i startpoängordning 

G20170629-21
 21

men varje bana har i första hand rätt till tre platser.

ca kl ??.?? 2017-06-29 G =  H
KUMLABY TOOTA 1140:1 52,4K 58,6AK  3.950
 7,br. v. e Titol - 17:  8  1-3-0  52,4  1.375 16:  2  0-0-0  03,3  75 Tot:  39  2-5-1
 Olavia af Tordmule e Haodo Herrmann C  Rä 30/4 -10 2/ 1180 d 2 g    - -
 Uppf: Månsson Nina Herrmann C  S 13/5 -5 1/ 1640 4 54,3 g    - -1 Äg: Dalarnas Travsällskap, Borlänge Herrmann C  S 13/5 -11 1/ 1180 2 54,7 g    - -
 Svart, ljusblå stjärna; svart Herrmann C  Ro 2/6 -21 4/ 1140 0 56,0 g    - -
Ro Herrmann Casandra (Blomqvist S) Herrmann C  E 18/6 -14 3/ 1160 1 56,2     - -

TROJA II 2 *02,0K 00,8AK  2.025
 13,mbr. s. e Samouraj - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  14  3-1-2
 Troll-Stjärna e Gläntans Cross Liljekvist L  Ös 07/14 -12 1/ 1140 0 04,1     - -
 Uppf: Okänd Uppfödare Liljekvist L  B 08/14 -3 1/ 1700 0 05,5     - -2 Äg: Mårtensson Monica, Vikarbyn Liljekvist L  Ov 08/14 -5 1/ 1420 0 10,0     - -
 Grön, röd hästsko; grön Olsson-Blom E  Rä 30/4 -k 1/ 1140 k 02,5     ejg -
Rä Olsson-Blom Emma (Mårtensson M) Olsson-Blom E  Rä 5/6 -k 3/ 1140 k 17,2     gdk -

RISSLAS PION 3 *00,8K   2.100
 7,sv. s. e Avec - 17:  3  1-0-0  00,8  500 16:  8  2-1-0  06,7  1.600 Tot:  11  3-1-0
 Bluemull Perl e Felldale Cragsman Pettersson E  Sä 15/10 -5 3/ 1180 1 08,3     - -
 Uppf: Fogelström Emelie, Alunda Pettersson E  G 23/10 -4 3/ 1200 0 08,9     - -3 Äg: Moberg Anna, Bollnäs Pettersson E  Rä 30/4 -10 3/ 1140 d u g    - -
 Röd, svarta hängslen & ärmbindel; röd Högman S  Bs 10/6 -3 1/ 1220 0 09,4     - -
Bs Jakobsson Agnes (Edvinsson K) Lantz A  Bs 10/6 -7 2/ 1180t 1 00,8     - -

GRANSJÖNS KANDY 4 *50,3K 48,9AK  6.625
 7,sv. s. e Gläntans Domino - 17:  5  1-0-0  50,4  500 16:  23  2-4-1  50,3  2.975 Tot:  62  4-8-3
 Kamelia e Flagg Boberg A  G 15/4 -21 2/ 1140 1 50,4 g    - -
 Uppf: Aronsson Josefina, Söderåkra NIlsson F  Ro 2/6 -21 3/ 1140 d 13 g    - -4 Äg: Stall Pobeda HB NIlsson F  B 4/6 -7 9/ 1140 0 53,6 ag    - -
 Blå, rosa stjärna; rosa NIlsson F  Ö 11/6 -1 1/ 1680 0 53,7 g    - -
Ro Boberg Alicia  NIlsson F  E 16/6 -12 6/ 1140 0 54,6 ag    - -

WOLFIE 5 04,4K   1.050
 4,sv. v. e Maxmer - 17:  3  0-0-0  04,7  200 16:  7  0-1-2  04,4  850 Tot:  10  0-1-2
 Alette e Almnäs Ra Tiger S  G 23/10 -4 2/ 1180 0 12,5     - -
 Uppf: Hedström Mikael, Heby Johansson H  Ro 6/11 -9 2/ 1140 d 2 g    - -5 Äg: Gävle Travsällskap Piper I  G 23/4 -7 2/ 1140 5 05,7 g    - -
 Svart, turkosa hänglsen & ärmb; turkos Johansson H  G 23/4 -11 1/ 1180 5 04,7 g    - -
 Röragen Emma (Alsén C) Gavell E  Bs 10/6 -3 1/ 1180 0 08,6     - -

RINO 1160:1 *47,7K 02,0AK  6.125
 9,br. v. e Center - 17:  3  2-0-0  47,7  1.000 16:  9  0-0-2  53,3  350 Tot:  53  8-4-11
 Ina II e Valdor Björk E  To 8/7 -9 1/ 1220 0 13,0     - -
 Uppf: Fransson Karolina, Långasjö Björk E  To 10/7 -12 1/ 1220 d 8 g    - -6 Äg: Rohwer Louise & Ingemansson Jens Olsson-Blom M  Ro 2/6 -21 6/ 1140 1 47,7     - -
 Svart, orange bröstb,vit triangel; vit Tysklind L  Bs 10/6 -1m 1/ 1140 1 55,5     - -
Rä Nordlander Mathilda (Jakobsson K S) Olsson-Blom M  Bs 10/6 -9 1/ 1140t 0 59,2 g    - -

SÖRÄNG’S WILMA 2 46,9K 43,7AK  10.310
 10,rbl. s. e Johannesb. Noble - 17:  5  1-0-1  47,5  675 16:  21  1-0-1  46,9  1.475 Tot:  100  11-4-9
 Broängens Ericeira e Botvid Röste S  H 7/5 -6 1/ 1180 1 49,0     - -
 Uppf: Olsson Kristina Röste S  H 7/5 -10 1/ 1200 0 47,5 g    - -7 Äg: Olsson Kristina Röste S  Sä 13/5 -8 1/ 1180 d u g    - -
 Svart, silver hängslen & axelp; sva Sjölin A  Ös 17/6 -1m 1/ 1140n 3 16,2     - -
H Holm Cajsa  Holm C  Ös 17/6 -4 1/ 1140 0 04,4     - -

Prisutdelning sker efter ponnyloppet i fikarummet vid utestallet /C/D-stallet).

JOHN DEER 1200:1 *39,7K 40,9AK  13.475
 10,brbl. v. e Johannesb. Noble - 17:  2  0-0-1  51,4  175 16:  12  0-1-4  42,6  1.350 Tot:  118  10-12-17
 Broängens St Lucy e Botvid Gilljam M  Ro 25/9 -21 2/ 1180 0 54,4 g    - -
 Uppf: Olsson Elisabet, Delsbo Gilljam M  Sä 15/10 -11 2/ 1160 3 48,5     - -8 Äg: Olsson Linus, Delsbo Röste S  Bs 10/6 -5 2/ 1180 0 51,4 g    - -
 Svart, rosa stjärna & stjärnor ärm; sv Röste S  Bs 10/6 -9 1/ 1180t 3 51,7     - -
H Röste Silje (Mood J) Lantz A  H 23/6 -21  1140        -

FIDDELI 2 *32,0K *34,0AK  16.425
 12,br. s. e Fridhems Algot - 17:  8  0-0-0  50,3  75 16:  16  0-0-0  37,6  325 Tot:  113  18-13-10
 Toddy e Freddie Olsson-Blom E  Rä 30/4 -2 2/ 1160 d 8 g    - -
 Uppf: Ahlgren Hampus, Tingsryd Nordlander M  Rä 30/4 -6 2/ 1240 d 7 g    - -9 Äg: Siljans Travsällskap, Rättvik Wester T  Ro 2/6 -21 3/ 1160 6 52,1     - -
 Vinröd, vitt bröstband&svart ärm; vit Nilsson C  Bs 10/6 -5 2/ 1220 0 04,5     - -
Rä Åström Elsa (Jakobsson K S) Nordlander M  Bs 10/6 -9 1/ 1200t d 3 g    - -

ROCKEFELLER AF JÄB. 3 *42,8K 49,7AK  7.025
 16,sv. v. e On the Rocks of M. - 17:  5  3-1-0  42,8  1.875 16:  4  0-1-1  54,2  550 Tot:  40  5-6-4
 Eleonora V Gelders. e Newton V.Dorpz. Jakobsson A  Rä 30/4 -6 2/ 1160 1 48,4 g    - -
 Uppf: Pagmar Ann, Mullsjö Pettersson E  Rä 30/4 -12 2/ 1140 2 46,8     - -10 Äg: Södra Hälsinglands Travsällskap Jakobsson A  B 4/6 -7 4/ 1140 4 49,7 ag    - -
 Svart, lj.rosa stjärna vit rundel; vit Pettersson E  B 4/6 -12 2/ 1700 1 42,8     - -
Bs Högman Saga (Edvinsson K) Norling H  Bs 10/6 -5 3/ 1140 1 48,9     - -

ICAROS 1260:1 35,8K 32,8AK  15.450
 11,br. v. e Gläntans Domino - 17:  3  0-0-0  43,5  125 16:  14  2-0-0  36,7  1.600 Tot:  98  10-12-17
 Skrållan Hortensia e Bastienne V.Abbenes Chaiyasarn-Larsson N  G 23/10 -6 2/ 1240n 0 03,7     - -
 Uppf: Evers Elisabeth, Malmö Piper N  G 23/10 -12 4/ 1180n 0 55,8     - -11 Äg: Gävle Travsällskap Ek A  G 23/4 -1 5/ 1140 4 32,8 ag    - -
 Svart, cerise bröstband &hängsl; svart Chaiyasarn-Larsson N  G 23/4 -8 2/ 1780 0 43,5     - -
 Ek Anna (Alsén C) Piper N  Bs 10/6 -5 1/ 1220 0 11,0     - -

MÅNSTORPS INFERNO 2 *26,4K *24,6AK  16.525
 14,fux v. e Gläntans Domino - 17:  1  0-0-0  47,6  0 16:  9  0-0-1  39,5  350 Tot:  83  14-5-9
 Salebodas Ellen e Pemboa Spanish Gold Tiger S  S 05/16 -8 1/ 1220 0 44,2 g    - -
 Uppf: Hermansson Jan, Vetlanda Löfgren H  Rä 27/8 -21 1/ 1260 0 46,5 g    - -12 Äg: Gävle Travsällskap Löfgren H  G 23/10 -6 2/ 1260n 0 50,2 g    - -
 Svart, blå hängsl. tvärrand&ärmb; mblå Gavell E  G 23/10 -12 2/ 1260n 0 49,1     - -
 Erlandsson Oskar (Alsén C) Tiger S  G 23/4 -6 1/ 1640 0 47,6 g    - -

MIMAS DISNEY 1320:1 26,2K 23,7AK  30.500
 13,fux h. e Gläntans Domino - 17:  6  0-2-0  27,7  600 16:  7  1-0-1  28,0  750 Tot:  172  25-21-24
 Ariel e Stjärngossen Johansson M  Ö 11/6 -8 2/ 1240 2 27,7     - -
 Uppf: Furöstam Maria & Malin Johansson M  Ö 11/6 -12 1/ 1720 d u g    - -13 Äg: Jansson Anette, Borlänge Johansson M  E 18/6 -3 1/ 1820 d 11 g    - -
 Silver, rosa stjärna & ärmrevärer; vit Johansson M  E 18/6 -14 1/ 1360 0 40,4     - -
Ro Johansson Michelle (Jansson F) Johansson M  H 23/6 -21  1200        -
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JOHN DEER 1200:1 *39,7K 40,9AK  13.475
 10,brbl. v. e Johannesb. Noble - 17:  2  0-0-1  51,4  175 16:  12  0-1-4  42,6  1.350 Tot:  118  10-12-17
 Broängens St Lucy e Botvid Gilljam M  Ro 25/9 -21 2/ 1180 0 54,4 g    - -
 Uppf: Olsson Elisabet, Delsbo Gilljam M  Sä 15/10 -11 2/ 1160 3 48,5     - -8 Äg: Olsson Linus, Delsbo Röste S  Bs 10/6 -5 2/ 1180 0 51,4 g    - -
 Svart, rosa stjärna & stjärnor ärm; sv Röste S  Bs 10/6 -9 1/ 1180t 3 51,7     - -
H Röste Silje (Mood J) Lantz A  H 23/6 -21  1140        -

FIDDELI 2 *32,0K *34,0AK  16.425
 12,br. s. e Fridhems Algot - 17:  8  0-0-0  50,3  75 16:  16  0-0-0  37,6  325 Tot:  113  18-13-10
 Toddy e Freddie Olsson-Blom E  Rä 30/4 -2 2/ 1160 d 8 g    - -
 Uppf: Ahlgren Hampus, Tingsryd Nordlander M  Rä 30/4 -6 2/ 1240 d 7 g    - -9 Äg: Siljans Travsällskap, Rättvik Wester T  Ro 2/6 -21 3/ 1160 6 52,1     - -
 Vinröd, vitt bröstband&svart ärm; vit Nilsson C  Bs 10/6 -5 2/ 1220 0 04,5     - -
Rä Åström Elsa (Jakobsson K S) Nordlander M  Bs 10/6 -9 1/ 1200t d 3 g    - -

ROCKEFELLER AF JÄB. 3 *42,8K 49,7AK  7.025
 16,sv. v. e On the Rocks of M. - 17:  5  3-1-0  42,8  1.875 16:  4  0-1-1  54,2  550 Tot:  40  5-6-4
 Eleonora V Gelders. e Newton V.Dorpz. Jakobsson A  Rä 30/4 -6 2/ 1160 1 48,4 g    - -
 Uppf: Pagmar Ann, Mullsjö Pettersson E  Rä 30/4 -12 2/ 1140 2 46,8     - -10 Äg: Södra Hälsinglands Travsällskap Jakobsson A  B 4/6 -7 4/ 1140 4 49,7 ag    - -
 Svart, lj.rosa stjärna vit rundel; vit Pettersson E  B 4/6 -12 2/ 1700 1 42,8     - -
Bs Högman Saga (Edvinsson K) Norling H  Bs 10/6 -5 3/ 1140 1 48,9     - -

ICAROS 1260:1 35,8K 32,8AK  15.450
 11,br. v. e Gläntans Domino - 17:  3  0-0-0  43,5  125 16:  14  2-0-0  36,7  1.600 Tot:  98  10-12-17
 Skrållan Hortensia e Bastienne V.Abbenes Chaiyasarn-Larsson N  G 23/10 -6 2/ 1240n 0 03,7     - -
 Uppf: Evers Elisabeth, Malmö Piper N  G 23/10 -12 4/ 1180n 0 55,8     - -11 Äg: Gävle Travsällskap Ek A  G 23/4 -1 5/ 1140 4 32,8 ag    - -
 Svart, cerise bröstband &hängsl; svart Chaiyasarn-Larsson N  G 23/4 -8 2/ 1780 0 43,5     - -
 Ek Anna (Alsén C) Piper N  Bs 10/6 -5 1/ 1220 0 11,0     - -

MÅNSTORPS INFERNO 2 *26,4K *24,6AK  16.525
 14,fux v. e Gläntans Domino - 17:  1  0-0-0  47,6  0 16:  9  0-0-1  39,5  350 Tot:  83  14-5-9
 Salebodas Ellen e Pemboa Spanish Gold Tiger S  S 05/16 -8 1/ 1220 0 44,2 g    - -
 Uppf: Hermansson Jan, Vetlanda Löfgren H  Rä 27/8 -21 1/ 1260 0 46,5 g    - -12 Äg: Gävle Travsällskap Löfgren H  G 23/10 -6 2/ 1260n 0 50,2 g    - -
 Svart, blå hängsl. tvärrand&ärmb; mblå Gavell E  G 23/10 -12 2/ 1260n 0 49,1     - -
 Erlandsson Oskar (Alsén C) Tiger S  G 23/4 -6 1/ 1640 0 47,6 g    - -

MIMAS DISNEY 1320:1 26,2K 23,7AK  30.500
 13,fux h. e Gläntans Domino - 17:  6  0-2-0  27,7  600 16:  7  1-0-1  28,0  750 Tot:  172  25-21-24
 Ariel e Stjärngossen Johansson M  Ö 11/6 -8 2/ 1240 2 27,7     - -
 Uppf: Furöstam Maria & Malin Johansson M  Ö 11/6 -12 1/ 1720 d u g    - -13 Äg: Jansson Anette, Borlänge Johansson M  E 18/6 -3 1/ 1820 d 11 g    - -
 Silver, rosa stjärna & ärmrevärer; vit Johansson M  E 18/6 -14 1/ 1360 0 40,4     - -
Ro Johansson Michelle (Jansson F) Johansson M  H 23/6 -21  1200        -

INFORMATION TILL AKTIVA I PONNYLOPPET
Ponnyloppet körs idag klockan 18.00 (defilering klockan 17.53). 
OBS! Värmningar för de startande ekipagen görs endast på innerbanan.

Kl. 16:00 Samling för deltagande lag vid logerna, på publikplats vid restaurangen. 
         Vi fikar tillsammans och informerar om kvällen.
Kl. 18.00 Ponnykampen-loppet går och hejarklackarna finns på publikplats.
Kl. 20.00 Samling för deltagande lag vid logerna – kunskapstävling mellan lagen.
                   Åhörare är välkomna att titta på.
Kl. 21.30 Avslutning. 

HÅLLTIDER FÖR PONNYKAMPEN 
PRESENTERAS AV AGRIA - REGION 4 DELTÄVLING 1

Agria Racing
Försäkringen för dig med trav- eller galopphäst

Karin Samuelsson 070-620 48 01
Krister Blomqvist 070-688 42 46
Lars Lind 070-557 87 07

I täten sista 200...
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Vid tävlingar på vardagar är banan stängd från kl. 12.00 dag före tävlingsdag. 
OBS! Endast stall 5 och 6 får användas dag före tävlingsdag. Vid kvällstrav är banan stängd 
den aktuella tävlingsdagen.
Travskolan har kurser måndag till söndag varje vecka. Vi vill därför göra Er uppmärksamma 
på att ponnykörning alltid kan förekomma på anläggningen. 
OBS! Söndagar mellan kl. 13.00-15.00 är det ponnytid. Iaktta extra försiktighet under den 
tiden för Er med stora hästar.

FÖLJANDE TIDER ÄR BANAN BEMANNAD:
Måndag  08.00-15.00.
Tisdag   08.00-18.00.
Onsdag   08.00-15.00.
Torsdag   08.00-15.00.
Fredag   08.00-15.00.
Lördag   09.00-12.00.

ÖPPETTIDER STORA BANAN T.O.M 30 SEPTEMBER

Vecka 26 (26 juni-1 juli)  08.00-12.00
Vecka 27 (3 juli-7 juli)  08.00-12.00
Vecka 28 (10 juli-14 juli) 08.00-12.00
Tisdag 11 juli kvällstävlingar  08.00-16.30
Vecka 29 (17 juli-21 juli) STÄNGT
Vecka 30 (24 juli-28 juli) 08.00-12.00
Torsdag 27 juli kvällstävlingar  08.00-16.30
Vecka 31 (31 juli-4 augusti) 08.00-14.00  
(lunchstängt 12.00-13.00)
Fredag 4 augusti kvällstävlingar  08.00-16.30
Vecka 32 (7 augusti-11 augusti) 08.00-14.00  
(lunchstängt 12.00-13.00)

Aktiva som behöver hjälp med sportfrågor som 
exempelvis förändringar på träningslistor kontaktar 
Gävletravet under våra öppettider på telefon: 026-66 
22 00.

Vid frågor gällande boxar och annat på stallbacken kontaktar 
ni anläggningen:
Vecka 26 (26 juni-1 juli)  Christer Nöjd 070-583 24 66
Vecka 27 (3 juli-8 juli)  Christer Nöjd 070-583 24 66
Vecka 28 (10 juli-15 juli) Roger Fyhr 070-320 17 29
Vecka 29 (17 juli-22 juli) Ante Hemström 070-291 99 34
Vecka 30 (24 juli-29 juli) Roger Fyhr 070-320 17 29

ÖPPETTIDER SPORTKONTORET GÄVLETRAVET I SOMMAR

Häst 17-04-08 17-04-27 17-05-05 17-06-17 Tot. Avv.
Lingbo Eivor 0,2 1,9 2,1
Ies Juvel 0,5 1,3 1,8

2:a My Yavin 0,5 0,8 1,3
3:a Titania R.L. 0,5 0,8 1,3

Lövdala Vendela 0,7 2,2 2,9
Kattens Robinson 0,7 Endast en start
Jonatan Trot 0,9 Endast en start
Blue Star Cantab 1,0 Endast en start
Showtimejackflower 1,1 Endast en start

1:a Oh Lord 0,7 0,5 1,8 1,2
Alexia 3,5 1,2 0,2 1,6 1,4
Livi Nationality 1,5 Endast en start
Unbeatable Trick 1,6 0,7 2,3
Grace Gamble 3,1 Endast en start
Livi Night and Day 3,3 Endast en start
Cosy Lazy Louse 3,4 2,4 5,8
Activated 3,6 Endast en start
Johana Baker 2,7 1,0 2,2 3,2
B.B.S. Washington 2,7 1,1 1,7 2,8
Loser on Loser 3,5 0,3 3,8
B.B.S. Balou 3,9 1,5 5,4

Övriga tider är det obemannat, men banan 
är öppen varje dag och kväll.

Justeringar kan förekomma på grund av 
väderlek eller ändrade förutsättningar.

SLUTSTÄLLNING BABYRACESERIEN
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Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

BEAR AYANA 2140 :1  19,7 M

     4,br. s. e Turbo Sund -         17:  2  0-0-0    0
     Zanzibar Linda e Lindy's Crown
     Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping1    Äg: Manges Trpt & Motorz AB &Rosén Satu    
     Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv
     Eliasson Tony (Rosén Satu) a

DAN JOSSELYN (FR) 2   *17,2 M

     4,fux h. e Quaker Jet -         17:  0  0-0-0    0
     Quena Josselyn e Giant Cat
     Uppf: S.C.E.A. Ecurie Bernard Yvan,Frankrike2    Äg: Wallin Fredrik & Rosåker AB              
     Svart, vit lodr.fä&axlp blå häng; blå
     Wallin Fredrik

LUMBERJACK JOE 3    14,1 M

     8,sv. v. e Credit Winner -       17:  0  0-0-0    0
     Crazy Lazy Louse e Coktail Jet
     Uppf: Rosåker AB, Valbo3    Äg: Rosåker AB, Valbo                     
     Vit, mblå korsl axelsk&vita ärmb; vit
     Englund Magnus a

VÄSTERBO LOVE ME 4       
     3,fux s. e Un Amour d'Haufor -  17:  0  0-0-0    0
     Västerbo Minx e Super Arnie
     Uppf: Västerbo Stuteri AB & Lindfors Anders4    Äg: Röcklinger Björn, Heby                  
     Svart, orange sidofält; svart

S     Röcklinger Björn

SPÖK 5       
     4,br. v. e Olimede -            17:  0  0-0-0    0
     That's Just Me e Enjoy Lavec
     Uppf: Jansson Carina & Jenny5    Äg: Creative Horse Stable                   
     Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön
     Palm Fredrik

FELICIA MOSS 6       
     4,br. s. e Giant Superman -     17:  0  0-0-0    0
     Bella Felicia e Lucky Tilly
     Uppf: Swartling Carin, Runhällen6    Äg: Swartling Carin, Runhällen               
     Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå

S     Åsberg Jenni H (Swartling Mats) a

COUTEAU RAPIDE 7       
     3,br. v. e Quevert -            17:  0  0-0-0    0
     Viva e A Worthy Lad
     Uppf: Team Landin HB & Rosén Nina7    Äg: Team Landin HB, Rosén N & Engström J    
     Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit
     Landin Sven-Erik (Landin Suzanne)

KATTENS ROBINSON 2160 :1     
     2,br. h. e Sinou Madrik -
     Jambalaya Kemp e Power to Charm
     Uppf: Rosén Tomas, Tierp8    Äg: Rosén Tomas, Tierp                    
     Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
     Rosén Stefan (Rosén Tomas)

UNBEATABLE TRICK 2       
     2,ljbr. s. e Mythical Lindy -
     Fancy Trick e Starchip Entrprise
     Uppf: Stelius Gunnar & Göran9    Äg: Trick AB, Solna                        
     Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd
     Strandberg Elias (Karlsson Johanna K)

MY YAVIN 3       
     2,ljbr. v. e Hard Livin -
     My Ayla e Echo
     Uppf: Forsberg Mats & Welén Ylva10 Äg: M. Forsbergs Bygg AB, Möklinta          
     Svart, sidofält i orange; svart
     Kylin-Blom Oskar (Rosén Tomas)

LIVI NATIONALITY 4       
     2,br. h. e Dream Vacation -
     Cementa Palema e Alf Palema
     Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand11 Äg: Brandel Tomas & Johan                 
     Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
     Brandel Johan (Brandel Börje) a

LÖVDALA VENDELA 5       
     2,sv. s. e Dream Vacation -
     Silka Hanover e Muscles Yankee
     Uppf: Lövdala Gård AB, Hamrångefjärden12 Äg: Lövdala Gård AB, Hamrångefjärden        
     Svart, blå bband, triangel o ärm; svart
     Bergfelt Annsofie (Wallin Fredrik)

I'M ON FIRE 6       
     2,br. s. e Wishing Stone -
     Smoothy Ås e Mr Vic
     Uppf: M Lundqvist Fastighetsservice AB,Väddö13 Äg: Rosén Tomas, Tierp                    
     Ljusblå, blått axelskärp; vit
     Rosén Terese T (Rosén Tomas)

JOHANA BAKER 7       
     2,br. s. e Sinou Madrik -
     Chris F.C. e Malabar Man
     Uppf: Ek Iréne, Hamrångefjärden14 Äg: Ek Iréne, Hamrångefjärden               
     Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
     Rosén Tomas

Orange

Kval2

G20170629

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

HAGGÅRNS HEIMDAHL 2140 :1     
     3,fux v. e Aldermarin -         17:  0  0-0-0    0
     Skuggan e Spikeld
     Uppf: Zetterberg Veronica, Enviken1    Äg: Persson Simon & Zetterberg Veronica      
     Röd/turkos/vit, tredel,vita ärmar; vit

Ro    Persson Simon a

DAL TURE 2       
     3,br. v. e Svall Ivar -           17:  0  0-0-0    0
     Blänka e Bodbäckspålle
     Uppf: Olsson Lennart, Månkarbo2    Äg: Olsson Lennart, Månkarbo               
     Vit, grå axelparti & hängslen; svart
     Olsson Mikael (Olsson Lennart) a

LÄCKRA LUCY 3    38,3 M

     7,sv. s. e Järvsöfaks -          17:  0  0-0-0    0
     Opsal Perla e Lome Elden
     Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken3    Äg: Pant Evelina, Årsunda                   
     Turkos, svart kil & ärmrevärer; svart
     Backhouse Ulf (Pant Evelina) a

OLSIMSGLIMTENIÖGAT 4       
     3,svbr. s. e Tekno Odin -       17:  0  0-0-0    0
     Järvsöflamman e Eldfaksen
     Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta4    Äg: Stall Z-A Olsims                       
     Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H     Kylin-Blom Wiktor (Persson Jan-Olov)

KLACK IBRA 5       
     3,svbr. v. e Klack Jo -          17:  0  0-0-0    0
     Klack Myra e Skaffer Brunen
     Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim5    Äg: Eyvindsson H & Mandal J, E & E          
     Svart, sidofält i orange; svart
     Kylin-Blom Oskar (Eyvindsson Hreggvidur) a

SVEA NANOQ 6       
     3,svbr. s. e Wiking Blesen -     17:  0  0-0-0    0
     Komedora e Sambo
     Uppf: Eriksson Hans, Smedjebacken6    Äg: Eriksson Hans, Smedjebacken            
     Grön/svart-vit, diag del, gr ärm; grön

Ro    Jonsson Kjell O (Eriksson Hans) a

ELDALVEN 7       
     3,ljbr. v. e Eldfaksen -          17:  0  0-0-0    0
     Rönningsholms Alva e Svall Ivar
     Uppf: Svedberg Carina, Torsåker7    Äg: Svedberg Carina, Torsåker               
     Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
     Pöllänen Rauno (Svedberg Carina) a

JOHANS PRINS 8       
     3,gbr. v. e Wiking Blesen -      17:  0  0-0-0    0
     Juvels Stjärna e Brännapål
     Uppf: Hedlund Jim, Heby8    Äg: Hedlund Jim & Pihl Gerhard              
     Vit, svart kil, blåa ärmar; svart

S     Dahlman Jimmy (Hedlund Jim) a

VÄSKINGE VESSLA 9       
     3,sv. s. e Järvsöviking -        17:  0  0-0-0    0
     Moeirahna e Moe Odin
     Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala9    Äg: Nilsson Glenn, Dala-Järna                
     Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila

Ro    Åkerlund Helen (Nilsson Glenn) a

FAKSLYRAN 10       
     3,svbr. v. e Fakse -            17:  0  0-0-0    0
     Värdalsjenta e Elding
     Uppf: Stall Dubbel-W. HB, Lycksele10 Äg: Raihle Filip, Raihle Lövblad S, N & N       
     Röd, vitt bröstband&hängslen; vit
     Erlandsson Stefan (Raihle Filip) a

PER TABAC 11       
     3,ljbr. v. e Wiking Blesen -      17:  0  0-0-0    0
     Eldperla e Elding
     Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby11 Äg: Brink Amanda, Åmotsbruk               
     Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila
     Stark Johanna (Brink Amanda) a

FREJVI 2160 :1     
     2,br. s. e Björs Frej -
     Eldvi e Elding
     Uppf: Thorell Lars & Centerhall Liselotte12 Äg: Blom Joakim & Johanna                 
     Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
     Rosén Tomas (Blom Joakim) a

FREJA VIKING 2       
     2,br. s. e Järvsöviking -
     Tova J.M. e H.G.Balder
     Uppf: Tierpsporten AB, Tierp13 Äg: Blom Joakim, Inga & Fanny              
     Ljusblå, blått axelskärp; vit
     Rosén Terese T (Blom Joakim) a

ATLAS ORION 3       
     2,sv. h. e Slått Eld -
     Tjelta Jenta e Lykke Gutten
     Uppf: Leijon Johan, Linköping14 Äg: F:a Stall Hakkestadh & Wallberg Håkan     
     Svart, röd kil & ärmar; svart
     Wallberg Håkan

Ljusblå

Kval1

LJUSBLÅ 
start 16.55 - def 16.49KVAL/PREMIE

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre 
|| 1.23,0 - montékval || KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 
1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval || 
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

BLÅ RÖD
start 17.10 - def 17.04KVAL/PREMIE

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre 
|| 1.23,0 - montékval || KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 
1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval || 
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

G20170629

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

HAGGÅRNS HEIMDAHL 2140 :1     
     3,fux v. e Aldermarin -         17:  0  0-0-0    0
     Skuggan e Spikeld
     Uppf: Zetterberg Veronica, Enviken1    Äg: Persson Simon & Zetterberg Veronica      
     Röd/turkos/vit, tredel,vita ärmar; vit

Ro    Persson Simon a

DAL TURE 2       
     3,br. v. e Svall Ivar -           17:  0  0-0-0    0
     Blänka e Bodbäckspålle
     Uppf: Olsson Lennart, Månkarbo2    Äg: Olsson Lennart, Månkarbo               
     Vit, grå axelparti & hängslen; svart
     Olsson Mikael (Olsson Lennart) a

LÄCKRA LUCY 3    38,3 M

     7,sv. s. e Järvsöfaks -          17:  0  0-0-0    0
     Opsal Perla e Lome Elden
     Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken3    Äg: Pant Evelina, Årsunda                   
     Turkos, svart kil & ärmrevärer; svart
     Backhouse Ulf (Pant Evelina) a

OLSIMSGLIMTENIÖGAT 4       
     3,svbr. s. e Tekno Odin -       17:  0  0-0-0    0
     Järvsöflamman e Eldfaksen
     Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta4    Äg: Stall Z-A Olsims                       
     Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H     Kylin-Blom Wiktor (Persson Jan-Olov)

KLACK IBRA 5       
     3,svbr. v. e Klack Jo -          17:  0  0-0-0    0
     Klack Myra e Skaffer Brunen
     Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim5    Äg: Eyvindsson H & Mandal J, E & E          
     Svart, sidofält i orange; svart
     Kylin-Blom Oskar (Eyvindsson Hreggvidur) a

SVEA NANOQ 6       
     3,svbr. s. e Wiking Blesen -     17:  0  0-0-0    0
     Komedora e Sambo
     Uppf: Eriksson Hans, Smedjebacken6    Äg: Eriksson Hans, Smedjebacken            
     Grön/svart-vit, diag del, gr ärm; grön

Ro    Jonsson Kjell O (Eriksson Hans) a

ELDALVEN 7       
     3,ljbr. v. e Eldfaksen -          17:  0  0-0-0    0
     Rönningsholms Alva e Svall Ivar
     Uppf: Svedberg Carina, Torsåker7    Äg: Svedberg Carina, Torsåker               
     Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
     Pöllänen Rauno (Svedberg Carina) a

JOHANS PRINS 8       
     3,gbr. v. e Wiking Blesen -      17:  0  0-0-0    0
     Juvels Stjärna e Brännapål
     Uppf: Hedlund Jim, Heby8    Äg: Hedlund Jim & Pihl Gerhard              
     Vit, svart kil, blåa ärmar; svart

S     Dahlman Jimmy (Hedlund Jim) a

VÄSKINGE VESSLA 9       
     3,sv. s. e Järvsöviking -        17:  0  0-0-0    0
     Moeirahna e Moe Odin
     Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala9    Äg: Nilsson Glenn, Dala-Järna                
     Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila

Ro    Åkerlund Helen (Nilsson Glenn) a

FAKSLYRAN 10       
     3,svbr. v. e Fakse -            17:  0  0-0-0    0
     Värdalsjenta e Elding
     Uppf: Stall Dubbel-W. HB, Lycksele10 Äg: Raihle Filip, Raihle Lövblad S, N & N       
     Röd, vitt bröstband&hängslen; vit
     Erlandsson Stefan (Raihle Filip) a

PER TABAC 11       
     3,ljbr. v. e Wiking Blesen -      17:  0  0-0-0    0
     Eldperla e Elding
     Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby11 Äg: Brink Amanda, Åmotsbruk               
     Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila
     Stark Johanna (Brink Amanda) a

FREJVI 2160 :1     
     2,br. s. e Björs Frej -
     Eldvi e Elding
     Uppf: Thorell Lars & Centerhall Liselotte12 Äg: Blom Joakim & Johanna                 
     Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
     Rosén Tomas (Blom Joakim) a

FREJA VIKING 2       
     2,br. s. e Järvsöviking -
     Tova J.M. e H.G.Balder
     Uppf: Tierpsporten AB, Tierp13 Äg: Blom Joakim, Inga & Fanny              
     Ljusblå, blått axelskärp; vit
     Rosén Terese T (Blom Joakim) a

ATLAS ORION 3       
     2,sv. h. e Slått Eld -
     Tjelta Jenta e Lykke Gutten
     Uppf: Leijon Johan, Linköping14 Äg: F:a Stall Hakkestadh & Wallberg Håkan     
     Svart, röd kil & ärmar; svart
     Wallberg Håkan

Ljusblå

Kval1

G20170629

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

BEAR AYANA 2140 :1  19,7 M

     4,br. s. e Turbo Sund -         17:  2  0-0-0    0
     Zanzibar Linda e Lindy's Crown
     Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping1    Äg: Manges Trpt & Motorz AB &Rosén Satu    
     Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv
     Eliasson Tony (Rosén Satu) a

DAN JOSSELYN (FR) 2   *17,2 M

     4,fux h. e Quaker Jet -         17:  0  0-0-0    0
     Quena Josselyn e Giant Cat
     Uppf: S.C.E.A. Ecurie Bernard Yvan,Frankrike2    Äg: Wallin Fredrik & Rosåker AB              
     Svart, vit lodr.fä&axlp blå häng; blå
     Wallin Fredrik

LUMBERJACK JOE 3    14,1 M

     8,sv. v. e Credit Winner -       17:  0  0-0-0    0
     Crazy Lazy Louse e Coktail Jet
     Uppf: Rosåker AB, Valbo3    Äg: Rosåker AB, Valbo                     
     Vit, mblå korsl axelsk&vita ärmb; vit
     Englund Magnus a

VÄSTERBO LOVE ME 4       
     3,fux s. e Un Amour d'Haufor -  17:  0  0-0-0    0
     Västerbo Minx e Super Arnie
     Uppf: Västerbo Stuteri AB & Lindfors Anders4    Äg: Röcklinger Björn, Heby                  
     Svart, orange sidofält; svart

S     Röcklinger Björn

SPÖK 5       
     4,br. v. e Olimede -            17:  0  0-0-0    0
     That's Just Me e Enjoy Lavec
     Uppf: Jansson Carina & Jenny5    Äg: Creative Horse Stable                   
     Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön
     Palm Fredrik

FELICIA MOSS 6       
     4,br. s. e Giant Superman -     17:  0  0-0-0    0
     Bella Felicia e Lucky Tilly
     Uppf: Swartling Carin, Runhällen6    Äg: Swartling Carin, Runhällen               
     Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå

S     Åsberg Jenni H (Swartling Mats) a

COUTEAU RAPIDE 7       
     3,br. v. e Quevert -            17:  0  0-0-0    0
     Viva e A Worthy Lad
     Uppf: Team Landin HB & Rosén Nina7    Äg: Team Landin HB, Rosén N & Engström J    
     Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit
     Landin Sven-Erik (Landin Suzanne)

KATTENS ROBINSON 2160 :1     
     2,br. h. e Sinou Madrik -
     Jambalaya Kemp e Power to Charm
     Uppf: Rosén Tomas, Tierp8    Äg: Rosén Tomas, Tierp                    
     Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
     Rosén Stefan (Rosén Tomas)

UNBEATABLE TRICK 2       
     2,ljbr. s. e Mythical Lindy -
     Fancy Trick e Starchip Entrprise
     Uppf: Stelius Gunnar & Göran9    Äg: Trick AB, Solna                        
     Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd
     Strandberg Elias (Karlsson Johanna K)

MY YAVIN 3       
     2,ljbr. v. e Hard Livin -
     My Ayla e Echo
     Uppf: Forsberg Mats & Welén Ylva10 Äg: M. Forsbergs Bygg AB, Möklinta          
     Svart, sidofält i orange; svart
     Kylin-Blom Oskar (Rosén Tomas)

LIVI NATIONALITY 4       
     2,br. h. e Dream Vacation -
     Cementa Palema e Alf Palema
     Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand11 Äg: Brandel Tomas & Johan                 
     Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
     Brandel Johan (Brandel Börje) a

LÖVDALA VENDELA 5       
     2,sv. s. e Dream Vacation -
     Silka Hanover e Muscles Yankee
     Uppf: Lövdala Gård AB, Hamrångefjärden12 Äg: Lövdala Gård AB, Hamrångefjärden        
     Svart, blå bband, triangel o ärm; svart
     Bergfelt Annsofie (Wallin Fredrik)

I'M ON FIRE 6       
     2,br. s. e Wishing Stone -
     Smoothy Ås e Mr Vic
     Uppf: M Lundqvist Fastighetsservice AB,Väddö13 Äg: Rosén Tomas, Tierp                    
     Ljusblå, blått axelskärp; vit
     Rosén Terese T (Rosén Tomas)

JOHANA BAKER 7       
     2,br. s. e Sinou Madrik -
     Chris F.C. e Malabar Man
     Uppf: Ek Iréne, Hamrångefjärden14 Äg: Ek Iréne, Hamrångefjärden               
     Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
     Rosén Tomas

Orange

Kval2

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie



10 11

7

6
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18:25 
Bankod Start

16 

B.B.S.POETRY 2140:1     0
 4,br. s. e Uptown Yankee - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Paola Boko e S.J.’s Photo Hammarström N  Ro 08/15 -p 1/ 2140 p 32,4  - - 1p 
 Uppf: Björk Bo & Margareta Hammarström N  Ro 22/8 -k 1/ 2140 k 23,5  - - gdk 1 Äg: Hammarström Niclas & BBS Trotting AB             
 Vit, mblå/gul vinkel, blå ärm; vit             
S Hammarström Niclas  lä             

ZOCCER PENNY 2     0
 6,br. s. e Order By Fax - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Zoccer Kaka e Gidde Palema Rydberg J  S 10/15 -k 2/ 2140 k 24,8  - - ejg 
 Uppf: Eriksson Yngve, Hässelby Kylin-Blom O  S 11/15 -k 4/ 2140 k 24,5 g - - ejg 2 Äg: Lycknell Nina, Märsta Djuse M  S 11/15 -k 1/ 2140 k 30,2 g - - ejg 
 Gul/vit/röd, tredelad, gula ärmar; vit Jansson T  S 01/16 -k 3/ 2140 k u g - - ejg 
S Selesi Nandor (Lycknell Nina) a Selesi N  S 17/5 -k 1/ 2140 k 22,9  - - gdk 

EUSKARA (FR) 3 21,1M    2 200
 3,svbr. s. e Texas Charm - 17:  2  0-0-0  21,1  2 200 16:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Kimba e Kimberland Wallin F  G 10/11 -k 2/ 2140 k 21,3 g - - gdk 
 Uppf: de Folleville Jacqueline, Frankrike Ohlsson U  B 25/5 -8 6/ 2140 d 8 g c c 34 20’3 Äg: Wallin Fredrik, m fl Wallin F  Rä 15/6 -5 2/ 2140 6 21,1 g c c 398 22’
 Svart, vit lodr.fä&axlp blå häng; blå             
 Wallin Fredrik              

PAMPATIPAM 4     0
 5,br. v. e Gentleman - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Magic Cashflow e Southwind Pinnacle Nisonen V  S 10/14 -p 4/ 2180 p 31,8 g - - 1p 
 Uppf: Heino Heikki, Heby Djuse M  S 22/3 -k 4/ 2140 k 21,8  - - gdk 4 Äg: Heino H & R, Johnsrud, Sjögren-Vestin             
 Svart, gul kil, gröna revärer; svart             
S Nisonen Ville (Heino Heikki) a             

ESTELLE B.J. 5 20,5M    2 000
 5,br. s. e Good As Gold - 17:  1  0-0-0  20,5  2 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Västerbo Memory e Västerbo Gracias Brandel J  G 09/14 -p 3/ 2140 p 32,1  - - 1p 
 Uppf: Johansson Maud, Östhammar Brandel J  G 30/8 -k 8/ 2140 k 22,2 g - - gdk 5 Äg: Brandel Tomas, Börje & Johan Brandel J  Bs 7/4 -2 6/ 2140 7 20,5 g c c 234 10’
 Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå             
 Brandel Johan (Brandel Börje) a             

TIMOTEJS FREDAG 6 17,5M    3 500
 4,svbr. v. e Super Arnie - 17:  1  0-0-0  17,5  3 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Timotejs Pamela e Savas Hanover Andersson P M  H 10/15 -p 1/ 2140 p 29,4  - - 1p 
 Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans Berglin O  H 06/16 -k 5/ 2140 k 23,7 g - - gdk 6 Äg: Stall Timotej AB, Iggesund Berglin O  Bs 15/6 -1 4/ 2140 4 17,5  c c 263 15’
 Turkos, vitt axelp & ärmrev; turkos             
H Berglin Ove (Östberg Hans) a             

ZAKARIA 7 17,9M    5 700
 4,fux v. e Orlando Vici - 17:  2  0-0-1  17,9  5 700 16:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-1
 Little Angel S.M. e S.J.’s Photo Wallberg H  G 08/15 -p 1/ 2140 p 30,0  - - 1p 
 Uppf: Jonsson Gunnar, Gävle Palm F  G 27/10 -k 1/ 2140 k 19,9  - - gdk 7 Äg: Norin Maria & Jonsson Anita Ohlsson U  G 18/1 -5 3/ 2140 0 21,7 g c c 50 15’
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Pöllänen R  Ro 12/2 -1 3/ 2140 3 17,9  c c 134 20’
 Lindegren Erik (Norin Maria) a             

SAVANNA STAR 8 19,9M    5 500
 4,br. s. e Juliano Star - 17:  2  0-0-1  19,9  5 500 16:  1  0-0-0  0 Tot:  3  0-0-1
 Sunrise Fri e Super Arnie Rosén T  G 06/15 -p 5/ 2140n p 31,4  - - 1p 
 Uppf: Södergren Ullacarin & Sture Hansson M  G 06/16 -k 10/ 2180 k 21,8  - - gdk 8 Äg: Norin Maria,Södergren Ullacarin&Sture Eriksson S  G 17/12 -1 1/ 2140 d u g c c 48 15’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Wilhelmsson R  Ro 30/5 -1 3/ 2140n 3 19,9  x c 58 10’
 Wilhelmsson Robert (Norin Maria) a Wilhelmsson R  H 13/6 -5 6/ 2140 7 20,1  x c 105 12’

 
3-åriga och äldre högst 6.000 kr med högst 500 
poäng. 2140 m. Voltstart.
 
 

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederspris till segrande hästs ägare. 

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

Defilering kl 18.19
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QUIDIA QUIDIA 9 23,3M    0
 4,mbr. s. e Andover Andover - 17:  1  0-0-0  23,3  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Quidia e Ucleo Almén C  Bs 7/4 -k 3/ 2140 k d5 g - - ejg 
 Uppf: Jakobsson Karolina S & Björklund M H Asplund F  Rä 24/4 -k 3/ 2140 k 25,2 g - - ejg 9 Äg: Almén Claes,Caroline,Ebbe,Tove&Ingvar Åkerlund H  L 25/5 -k 3/ 2140 k 27,0 g - - ejg 
 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila Åkerlund H  Ro 30/5 -k 1/ 2140n k 23,9 g - - gdk1 
 Åkerlund Helen (Almén Claes) a Svedlund B  Bs 15/6 -1 6/ 2140 0 23,3  c c 637 15’

ROSSI ONE 10     0
 5,mbr. v. e Scarlet Knight - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Like a Daydream e Super Photo Kosmos Kontio J  Rä 5/6 -k 1/ 2140 k 19,0  - - gdk 
 Uppf: Trädgår’n i Flen AB             10 Äg: Hansen Christian & Witasp Erika             
 Vit, vinröd rundel & ärmrev; vit             
Rä Artursson Linda (Hansen Christian) a             

CHARMANT 11 24,1M    2 000
 3,mbr. s. e The Best Madrik - 17:  1  0-0-0  24,1  2 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Absolut Charm e Banker Hall Widell K  E 7/9 -p 8/ 2160 p 31,5  - - 1p 
 Uppf: Videll Frida, Björn & Christer Widell K  S 22/2 -k 8/ 2140 k 23,1  - - gdk 11 Äg: Stall Videll Widell K  Rä 11/4 -5 4/ 2140 6 24,1 g c c 29 15’
 Svart, sidofält i orange; svart             
S Kylin-Blom Oskar (Videll Christer) a             

CHICHARITO ZOOT 12     0
 6,mbr. h. e Meadowbranch Lucky - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Zimona Zoot e Zoot Suit Larsson P  G 06/13 -p 6/ 2160 p 29,9  - - 1p 
 Uppf: Öberg Linda & Anders Jansson T  G 06/14 -k 5/ 2140 k du g - - ejg 12 Äg: Öberg Linda & Anders Larsson P  G 06/14 -k 1/ 2140 k 20,7  - - gdk 
 Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit Pöllänen R  H 15/7 -k 3/ 2180 k 21,5  - - gdk 
 Larsson Peter (Öberg Anders) a             

Chansvärdering: 7-3-6-10

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Mette Pökelmann via SMS: 070-390 56 11 
eller via mejl mette.pokelmann@travsport.se senast tisdag 27 juni innan kl 12.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄVLETRAVET

Tisdag 11 juli – V5 Uttagningslopp Amatör-SM 
Första start 18.25  Anmälan: Senast onsdag 5 juli kl 09.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
5/8, 20/8 (Hästens Dag med andra förutsättningar), 2/9, 23/9, 7/10, 21/10
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

STALLBACKSKONTROLLANT   Carina Wesslén  070-731 35 90
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MAXIMILLION 1640:1 18,7L 17,2AM   17 700
 4,br. v. e The Bad Boy - 17:  9  0-0-0  17,2a  13 100 16:  13  0-0-0  19,8a  4 600 Tot:  22  0-0-0
 Domestic Girl e Napoletano Liljeqvist C  S 9/4 -1 2/ 2140 d 9 ag x c 571 25’
 Uppf: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg Liljeqvist C  Rä 24/4 -1 5/ 2140 6 20,5 ag x x 46 10’1 Äg: Stall Progress Selin D  G 2/5 -1 3/ 2140 5 19,0  x c 83 10’
 Röd, vitt-blått axelskärp; vit Liljeqvist C  B 18/5 -6 7/ 2140n 6 20,9 g x c 531 20’
Bs Liljeqvist Claes  Liljeqvist C  H 6/6 -8 3/ 2640 5 18,7  x x 404 10’

AZRAEL 2 17,9M 16,9AM   17 800
 3,svbr. v. e So Perfect - 17:  7  0-0-1  16,9a  17 800 16:  0  0-0-0  0 Tot:  7  0-0-1
 Timara e Juliano Star Eriksson U  Ro 21/4 -7 7/ 2140 3 18,8  c c 39 20’
 Uppf: Thomas Lönn Trav AB, Rengsjö Widell K  Rä 5/5 -1 4/ 2140 0 22,8 g c c 68 20’2 Äg: Thomas Lönn Trav AB, m fl Linderoth P  B 18/5 -6 5/ 2140n 0 21,4 g c c 103 20’
 Vit, vinröda lönnlöv, svart ärm; vit Lönn T  Rä 5/6 -6 3/ 2140 5 17,9  c c 459 22’
Bs Lönn Thomas  Lönn T  F 21/6 -6 6/ 2140 5 16,9 a c c 356 20’

IRIS TOOMA 3 17,4M 17,6AM   20 600
 5,br. s. e Mr Pine Chip - 17:  8  0-0-0  19,7a  15 000 16:  9  0-0-1  17,6a  5 600 Tot:  17  0-0-1
 Finish Tooma e Windsong’s Legacy Kontio J  S 17/3 -9 2/ 2140 6 18,2  c c 190 20’
 Uppf: Oxalis AB, Solna Djuse M  S 24/3 -8 3/ 2140 5 18,1  c c 691 20’3 Äg: Wiklund Gunilla & Sahlgren-Fromell M Djuse M  S 31/3 -9 1/ 2140 0 18,8  c c 236 30’
 Svart, blå bband, triangel o ärm; svart Gustafsson T J  S 23/4 -3 5/ 2140 5 17,4  c c 1074 25’
S Bergfelt Annsofie (Wiklund Gunilla) a Lindegren E  S 30/4 -4 7/ 2140 0 19,7 a c c 34 10’

LASSE IGIRO 4 19,4M 17,0AM   18 600
 4,br. v. e Lascaux - 17:  5  0-0-2  17,0a  13 100 16:  1  0-0-0  19,8  5 500 Tot:  6  0-0-2
 Lady Igiro e Prince R.S. Karhulahti V  G 17/3 -1 8/ 2140 3 18,6 a c c 311 15’
 Uppf: Stall Brunna HB, Västerås Karhulahti V  S 31/3 -7 9/ 2140 0 18,2 a c c 516 20’4 Äg: Stall Brunna HB, Västerås Karhulahti V  S 9/4 -1 8/ 2140 6 17,0 a c c 1260 25’
 Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå Karhulahti V  S 5/5 -8 6/ 2140 7 18,1 a c c 426 25’
S Karhulahti Ville (Franck Thomas) Franck T  E 12/6 -6 2/ 2140 3 19,4  c c 482 10’

ESTELLE CARJAN 5 17,3M 18,1AM   20 300
 4,fux s. e Juliano Star - 17:  1  0-0-0  0 16:  11  0-1-0  18,1a  18 200 Tot:  13  0-1-0
 Summer Frost e Starchip Entrprise Åsberg J H  Rä 25/10 -7 3/ 2140n 4 20,1  c c 223 22’
 Uppf: Remsöbo Carina & Jan Åsberg J H  B 20/11 -4 7/ 2160 d 10 g c c 130 50’5 Äg: Team Åsberg Trav AB, (Åsberg Jenni) Åsberg J H  G 27/11 -12 6/ 2160 0 22,0 g c c 279 25’
 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå Pettersson T  S 2/12 -9 9/ 2140 d 9 g c c 489 30’
 Åsberg Jenni H  Åsberg J H  G 27/3 -5 13/ 2140 d 12 a c c 179 10’

COMET JAMACAN 6 17,9M 18,1AK   20 100
 6,mbr. v. e Fräkke Frederik - 17:  2  0-0-0  19,5a  0 16:  4  0-0-0  18,1a  2 000 Tot:  24  0-0-1
 Champagne Royale e Royal Prestige Larsen H  Hd 03/16 -2 1/ 1640 6 18,1 a x c 276 10’
 Uppf: Nilsson Jan, Ängelholm Lövgren J  Hd 04/16 -9 4/ 1660 d u g x x 176 10’6 Äg: Jonsson Kjell O, Borlänge Svedin S  Hd 12/11 -2 4/ 2140 0 21,3 ag c c 566 10’
 Grön/svart-vit, diag del, gr ärm; grön Jonsson K O  Ro 9/4 -3 2/ 2140 0 20,0 ag x c 528 10’
Ro Jonsson Kjell O  Jonsson K O  L 25/5 -9 12/ 2140 0 19,5 a c c 909 10’

MISS PERONI 7 17,1K 16,9AM   21 700
 4,mbr. s. e Sahara Dynamite - 17:  2  0-0-0  17,1  2 500 16:  6  0-0-1  16,9a  19 200 Tot:  8  0-0-1
 Topas Hammering e Spotlite Lobell Andersson M M  H 19/9 -11 12/ 2140 4 18,2  c c 116 15’
 Uppf: Brodin Per, Borlänge Andersson M M  Bs 13/10 -5 9/ 2140 0 21,6 g x c 781 50’7 Äg: Andersson M M & Grandins Cement.AB Andersson M M  H 30/10 -7 12/ 2140 8 16,9 a c c 222 15’
 Svart, vitt fält, ora/vit ärmb; svart Andersson M M  B 19/2 -6 5/ 2160n 0 20,1  c c 258 20’
B Andersson Mikael M  a Andersson M M  Sä 20/6 -5 4/ 1640 4 17,1  c c 395 10’

CELEBER 8 19,3M 17,9AK   19 600
 4,ljbr. v. e Mythical Lindy - 17:  6  0-1-0  17,9a  19 600 16:  0  0-0-0  0 Tot:  6  0-1-0
 Celena Alansa e Oki Rogue Arvidsson S  B 19/2 -6 7/ 2160n 8 19,3  c c 241 20’
 Uppf: Carlsson Anders, Skellefteå Rewelj L G  Bs 18/3 -4 4/ 1640 4 17,9 a x c 87 10’8 Äg: Rewelj Lars-Göran, Bollnäs Tillman J  S 31/3 -7 8/ 2140 0 18,9 a x c 213 20’
 Röd/vit, tvärrandig; röd Rewelj L G  Ro 29/4 -1 2/ 2140 d u g x x 118 20’
Bs Rewelj Lars Göran  a Arvidsson S  H 11/5 -6 1/ 1640 d 9 g x x 202 10’

b
3-åriga och äldre 6.001 - 22.000 kr med högst 
500 poäng. 1640 m. Autostart.
 
 

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederspris till segrande hästs ägare. 

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERINGEN
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SPERO SUPERESSE 9 18,7M 20,7AM   18 000
 5,sv. h. e The Bad Boy - 17:  5  0-0-0  21,2a  9 900 16:  7  0-0-0  20,7a  8 100 Tot:  12  0-0-0
 Madonna Index e Dream Lover Liljeqvist C  G 18/1 -5 5/ 2160 8 20,7  c c 1101 15’
 Uppf: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg Liljeqvist C  B 8/2 -1 2/ 2140 5 22,1  c c 272 30’9 Äg: Stall Progress Kylin-Blom O  H 2/4 -1 4/ 2160 5 18,7  c c 157 10’
 Svart, sidofält i orange; svart Ehn H  Ro 9/4 -1 11/ 2140 0 20,3  c c 410 10’
Bs Kylin-Blom Oskar (Liljeqvist Claes) Liljeqvist C  Rä 24/4 -2 1/ 2140n 8 21,2 a c c 518 10’

QUANTUM MARMELADE 10 17,5M 18,1AM   20 900
 7,br. s. e Double Eagle - 17:  8  0-0-0  18,1a  12 600 16:  8  0-0-0  19,1a  8 300 Tot:  17  0-0-0
 Keystone Trillium e King Conch Lindberg P  Bs 7/4 -7 9/ 2140 8 18,1 a c c 732 10’
 Uppf: Quantum Farms AB, Götene Lindberg P  Bs 20/4 -3 4/ 2140 7 18,1  c c 879 15’10 Äg: Lindberg Petra & Leif H Lindberg P  Ro 29/4 -1 3/ 2140 6 19,1  c c 238 20’
 Röd, svart axelp, ärmar, stjärnor; röd Lindberg P  Rä 15/5 -2 2/ 2140 0 22,4 g c c 1246 15’
 Lindberg Petra  a Lindberg P  H 6/6 -6 2/ 2160 6 18,1  c c 568 10’

DIGITAL POSTER 11 18,6M 16,5AK   21 700
 5,br. v. e Super Photo Kosmos - 17:  7  0-0-1  16,5a  10 100 16:  4  0-0-0  20,4a  6 100 Tot:  16  0-0-1
 Incredibly Evil e Zoot Suit Jakobsson M  Ö 20/4 -5 1/ 2160 5 18,9 g c x 258 10’
 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB Jakobsson M  Ro 29/4 -1 7/ 2140 0 19,4  c c 88 20’11 Äg: Jansson R H, Pettersson J & Eriksson H Lindh R  Ro 8/5 -1 2/ 2140 3 19,1  c x 174 10’
 Mörkblå, svart axelparti & ärmar; mblå Lindh R  L 25/5 -10 7/ 1640 6 16,5 a c c 648 10’
Ro Lindh Rikard  Lindh R  E 12/6 -6 9/ 2140 4 19,5  c c 366 10’

BLYE (FR) 12 18,1M 16,8AK   22 000
 6,br. s. e Rocklyn - 17:  6  0-0-0  16,8a  4 000 16:  5  0-0-0  17,9a  8 700 Tot:  15  0-0-0
 Ira Blue e Alpha Barbes Widell K  Ro 20/1 -2 7/ 2160 0 19,4  c c 118 20’
 Uppf: Derieux Louis, Frankrike Widell K  Bs 31/1 -5 4/ 2140 0 20,2 ag c c 106 5’12 Äg: Holmgren Susanne, Gusum Holmgren J  G 2/5 -1 9/ 2140 d 5 g c c 518 10’
 Svart, vit-röd vinkel; vit Holmgren S  Rä 23/5 -9 1/ 2140 6 18,3  c c 644 5’
 Holmgren Jan  a Holmgren J  H 6/6 -8 12/ 2640 6 18,8  c c 178 10’

Chansvärdering: 2-3-4-8

I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp med autostart för hästar upp till 
100.000 kronor körs en extra bilprovstart för de ekipage som önskar. 
De ekipage som vill vara med i bilprovstarten fortsätter direkt efter defileringen till sista sväng där startbilen 
väntar. Bilen kör sedan en ”kort” bilprovstart. De ekipage som inte vill vara med i bilprovstarten efter defile-
ringen avvaktar lite på bortre långsidan och fortsätter runt banan när bilprovstarten är klar. Vi ber er alla vara 
vaksamma på detta! 

EXTRA BILPROVSTART
GÄVLETRAVET

GÄLLER LOPP 2 & 4

Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det  
inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING

OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning  
på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2017:  
Körning/ridning på banområdet 40 §  
Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga  
uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra  
yttre spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej störa segerceremoni och ska i 
övrigt ske i enlighet med arrangerande sällskaps bestämmelser.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

SVERIGES SNABBASTE BANA

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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BIRKEN B.L. 1640:1 32,6K 33,6AM   39 000
 11,br. v. e Höiby Kongen - 17:  4  0-0-0  34,9  7 600 16:  15  0-0-0  32,6  19 800 Tot:  34  0-0-0
 Birka R.B. e Bork Rigel Persson S  Ro 22/12 -6 3/ 2140 5 36,3 ag c c 492 20’
 Uppf: Berglunda Torp Kjell Eriksson AB Persson S  Bs 22/1 -2 4/ 2160 0 35,6 g c c 678 15’1 Äg: Persson S, Zetterberg V & Hallberg M Persson S  G 6/2 -5 4/ 2160 6 36,5 g c c 482 15’
 Röd/turkos/vit, tredel,vita ärmar; vit Persson S  Rä 5/5 -3 1/ 2140 4 33,6 a c c 1033 15’
Ro Persson Simon  a Persson S  H 6/6 -9 7/ 1660 5 34,9  c c 642 10’

HÖNN ELDI (NO) 2 35,1K    10 600
 5,mbr. s. e Lome Elden - 17:  5  0-0-1  35,1  10 600 16:  0  0-0-0  0 Tot:  5  0-0-1
 Eld Riga e Elding Borg R  Ro 3/2 -1 4/ 1640 0 u g c c 48 20’
 Uppf: Strande Lars, Norge Borg R  Ro 24/2 -2 2/ 2140 d 12 g c c 235 20’2 Äg: Eriksson Nils E, Årsunda Pöllänen R  G 17/3 -10 4/ 2140 5 38,6 g c c 63 15’
 Blå, vitt axelp & hängsl, röda söm; blå Pöllänen R  G 6/5 -1 6/ 1640 3 35,1 g c c 163 15’
 Borg Roger (Eriksson Nils E) a Borg R  Rä 15/5 -1 2/ 1660 5 35,5 g c c 458 15’

POKER FAKSA (NO) 3 34,0K    28 796
 7,sv. s. e Järvsöfaks - 17:  8  0-0-0  34,0  15 770 16:  10  0-0-0  38,2  13 026 Tot:  18  0-0-0
 Haugestad Eli e Eng Svarten Höitomt E  Ja 24/2 -1  2120 6 36,9 g - - 445 -
 Uppf: Nese Endre, Norge Djuse M A  G 8/4 -4 6/ 2140 d 8 g c c 338 30’3 Äg: Stens Helena & Runfeldt Niclas Karlsson G-O  G 2/5 -4 1/ 1640 6 34,0 g x c 289 10’
 Röd, blå hängslen & ärmsömmar; röd Karlsson G-O  H 11/5 -7 8/ 2140 8 34,7  x c 548 15’
 Karlsson Gerth-Ove (Stens Helena) a Berglin O  H 6/6 -9 1/ 1660 8 36,7 g x c 295 10’

AYLA S.R. 4 32,9K 33,0AK   26 800
 6,sv. s. e Pelle Babs - 17:  4  0-1-0  35,1  9 500 16:  11  0-0-0  32,9  17 300 Tot:  18  0-1-0
 Tibbelina S.R. e Storm Jo Pöllänen R  Bs 23/12 -7 6/ 2160 8 37,3  c c 40 15’
 Uppf: Siltala Tauno, Sandarne Widell K  Bs 5/1 -3 4/ 1660 2 35,1  c c 130 15’4 Äg: Lindberg Jean, Söderala Widell K  Bs 22/1 -2 3/ 2140 7 35,7  c c 95 15’
 Grön, mörkblå axelp & armar; vit Widell K  Bs 21/2 -5 3/ 2160t 0 46,3 g c c 127 15’
Bs Eriksson Emil (Lindberg Jean) a Andersson M M  H 6/6 -9 8/ 1660 0 37,2 g c c 826 10’

JÄRVSÖ BUKEFALOS 5 *31,0K    32 800
 4,svbr. h. e Järvsöfaks - 17:  4  1-1-1  31,0  30 700 16:  3  0-0-0  34,0  2 100 Tot:  7  1-1-1
 Fromelina e Lykke Gutten Ohlsson U  G 30/8 -1 3/ 1640 d 8 g c c 17 15’
 Uppf: Forsberg Sara & Persson Ingemar S Persson J-O  Bs 26/1 -1 1/ 2140 d 7 g c c 19 15’5 Äg: Molle i Hudik HB, m fl Persson J-O  G 14/2 -1 10/ 2140 3 33,4  c c 22 20’
 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Persson J-O  B 14/3 -2 3/ 2160 2 33,0  c c 28 20’
H Kylin-Blom Wiktor (Persson Jan-Olov) Persson J-O  D 5/6 -1 2/ 1660 1 31,0  c c 33 15’

G.G.NITRO 6 35,3M    6 200
 4,svbr. v. e Idenors Tindex - 17:  2  0-0-0  35,3  2 000 16:  5  0-0-0  38,8  4 200 Tot:  7  0-0-0
 Nordemma e Elding Rosén T  Ro 24/11 -5 1/ 2140 8 39,3 g c c 465 20’
 Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge Rosén T  G 8/12 -2 2/ 2140 0 40,4 g c c 699 15’6 Äg: Larsson Per-Erik, Björklinge Rosén T  Ro 30/12 -2 5/ 2160n d 12 g c c 834 20’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Wilhelmsson R  Bs 3/6 -1 5/ 2160 7 35,3 g c c 384 15’
 Wilhelmsson Robert  Wilhelmsson R  H 13/6 -8 6/ 2140 d 11 g c c 525 12’

POLAR SCOTT 7 32,6M 35,2K   30 500
 5,gbr. v. e Tangen Scott - 17:  7  0-1-1  32,6  16 500 16:  6  0-1-1  36,1  14 000 Tot:  13  0-2-2
 Nilsby Faksa e Järvsöfaks Sikberg F  Bs 18/3 -3 5/ 2160 5 35,1  c c 42 10’
 Uppf: Hallberg Lars, m fl Sikberg F  H 2/4 -2 4/ 2160 4 32,6  c c 117 10’7 Äg: Hallberg Lars, m fl Pettersson T  Rä 5/5 -3 2/ 2140 d 7 ag c c 42 15’
 Vit, vinröda lönnlöv, svart ärm; vit Pettersson T  B 18/5 -8 1/ 1640n 0 36,4 g c c 139 20’
Bs Lönn Thomas  Lönn T  H 6/6 -9 2/ 1660 d 6 g c c 102 10’

ÖNNES GRIMNER 8 32,1M 34,4K   33 100
 3,br. v. e Järvsöviking - 17:  6  0-0-1  32,1  33 100 16:  0  0-0-0  0 Tot:  6  0-0-1
 Vål Jahna e Troll Jahn Kylin-Blom O  H 17/4 -8 7/ 1640 3 34,4  c c 173 15’
 Uppf: Ungman Marie, Alfta Kylin-Blom O  G 27/4 -2 5/ 2140 4 33,9  c c 231 50’8 Äg: Olsson Elisabeth & Niclas, Söder Mats Kylin-Blom W  B 10/5 -3 5/ 2140 5 38,5 g c c 198 50’
 Svart, sidofält i orange; svart Kylin-Blom O  Ro 2/6 -2 7/ 2140 7 32,1  c c 678 50’
Bs Kylin-Blom Oskar (Söder Mats) a Kylin-Blom O  B 16/6 -3 5/ 2160 0 33,2 g c c 241 20’

 
3-åriga och äldre  kallblodiga högst 40.000 kr. 
1640 m. Voltstart.
 
 

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederspris till segrande hästs ägare. 

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS
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U.DOX 9 36,1M 38,0K   6 200
 5,br. v. e Håkon Jo - 17:  1  0-0-0  0 16:  9  0-0-0  36,1  6 200 Tot:  10  0-0-0
 Junisol e Slogum Tor Eriksson B-Å  Bs 3/11 -1 7/ 1640 7 40,3 g c c 862 10’
 Uppf: Ahlzén Gunnar, Färila Eriksson B-Å  Ös 26/11 -1 1/ 2140t 6 42,9 g c c 401 20’9 Äg: Eriksson Bengt-Åke & Karlsson Stefan Eriksson B-Å  Bs 4/12 -4 4/ 2160 d 9 g c c 992 50’
 Orange, svart fyrkant; svart Eriksson B-Å  Bs 23/12 -7 3/ 2140 0 38,7 g c c 711 15’
Ös Eriksson Bengt-Åke  a Eriksson B-Å  H 30/4 -1 3/ 2140 d u g c c 796 12’

MITT HJÄRTAS FLORA 10 34,4M 42,6K   24 500
 5,gbr. s. e Tangen Scott - 17:  0  0-0-0  0 16:  2  0-0-0  36,1  4 000 Tot:  8  0-1-1
 Fillippo Jenta e Elding Vidner P  Bs 11/15 -2 2/ 2160 d u g c c 300 15’
 Uppf: Mitt Hjärta Hästsport & Hälsocenter AB Lindegren E  Bs 11/15 -k 6/ 2160 k 38,2 g - - gdk 10 Äg: Mitt Hjärta Hästsport & Hälsocenter AB Åberg J-O  G 01/16 -8 10/ 1640n 8 42,6 g c c 351 15’
 Röd, blått axelp,vita stj,blå ärm; blå Hyllsjö T  Bs 04/16 -3 3/ 2140 8 36,1 g c c 265 10’
Ro Gustafsson Madeleine C  Gustafsson M C  Ro 21/4 -k 1/ 2160 k 39,2  - - gdk 

ERSA BALDER 11 32,4K 36,8AM   31 200
 6,br. v. e H.G.Balder - 17:  9  0-0-0  32,4  10 500 16:  9  0-1-0  34,4  20 700 Tot:  19  0-1-0
 Ersa Lina e Järvsöfaks Sundberg Å  Rä 5/5 -3 5/ 2140 6 36,8 ag c c 145 15’
 Uppf: Algotsson Rolf, Lima Sundberg Å  B 18/5 -8 2/ 1640n d 4 g c c 526 20’11 Äg: Myrlund Carina, Skattungbyn Sundberg Å  Ös 29/5 -8 2/ 2160 0 34,4 g c c 282 20’
 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit Erlandsson S  H 6/6 -9 6/ 1660 4 34,0  c c 290 10’
Rä Erlandsson Stefan (Myrlund Carina) a Erlandsson S  Rä 15/6 -8 1/ 1680 8 32,4  c c 822 15’

BLÄS LABAN 12 *32,1M 36,6K   30 700
 5,bork v. e Tangen Scott - 17:  2  1-0-0  32,1  10 000 16:  6  0-2-1  34,4  20 700 Tot:  8  1-2-1
 Trönö Trollan e Snärt Troll Edin S  D 05/16 -1 3/ 2160 2 34,4  x x 116 15’
 Uppf: Stefan Edin HB & Norrby Roger Edin S  Ov 06/16 -9 3/ 2100 0 u g x c 88 10’12 Äg: Stefan Edin HB, Nyland Edin S  Hg 15/7 -10 4/ 2040 0 u g c c 99 15’
 Röd, vitt brb & sidor, sv/vit rev; röd Edin S  Ös 27/4 -1 4/ 2140 1 32,1  c c 103 10’
D Edin Stefan  Edin S  D 22/5 -5 3/ 1640 0 37,0 g c c 45 15’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 5-12-7-8

I september kör vi igång med årets licensutbildning för kör- och montélicens på stor häst.  
Vid frågor kontakta Camilla Alsén 026-66 22 15, 076-848 57 00 eller via e-post:  
camilla.alsen@gavle.travsport.se. Utbildningen sker i samarbete med Hästsportens folk-
högskola. Anmälan: http://www.hastsportensfolkhogskola.se/
 
Körlicens
Du skall under minst ett års tid regelbundet ha kört “snabbjobb” och i övrigt ha mycket god häst- 
och körvana. Du bör också ha kännedom om Svensk Travsports bestämmelser. Minimiålder 15 
år. Vi kör 15 licenslopp. Du kör med egen häst som är i tävlingsmässigt skick och finns med på 
någons träningslista. Hästen ska någon gång ha varit inkvalad. Efter varje lopp har vi genomgång 
samt teori, var därför beredd att avsätta tid till detta. Kursen avslutas med ett teoretiskt prov. Kurs-
avgift: 1700 kr exkl. moms. Kursmaterial ingår. 
 
Montélicens 
Vi kommer i samband med körlicensutbildningen att ha licenstagning för monté. Minimi- ålder 15 
år (F-licens). Du ska ha god häst och ridvana. I övrigt samma krav, antal tillfällen och pris som för 
körlicensen ovan. 
 
OBS! Behöver du komplettera för att få godkänd aktivitet (både kör och monté) är Ni väl-
kommen att deltaga i utbildningsloppen. Det kostar 100 kr/tillfälle och betalas kontant på 
plats eller genom faktura. Ange vid anmälan till licensloppet om du avser att komplettera 
så aktiviteten blir registrerad

KÖR- OCH MONTÉLICENSUTBILDNING

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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IGNATIUS 2140:1 19,2M    23 000
 5,mbr. v. e Revenue - 17:  4  0-0-1  19,6  10 500 16:  1  0-0-0  20,1  0 Tot:  8  0-0-1
 Västerbo Muscles e Muscles Yankee Korkiamäki K  B 31/3 -k 2/ 2140 k 21,2 g - - gdk 
 Uppf: Karlsson Anders & Tomas Korkiamäki K  Ös 27/4 -2 12/ 2140 0 21,7 g c c 304 10’1 Äg: Ödlund Ulf, Sundsvall Korkiamäki K  D 6/5 -7 6/ 2160 0 20,9  c c 610 10’
 Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön Svanstedt K  B 18/5 -6 9/ 2140n 3 19,6  c c 491 20’
B Lilius Marcus (Korkiamäki Karolina) a Svanstedt K  B 25/5 -8 6/ 2160 5 19,7  c c 420 20’

KRUT KNUT 2 18,0M 17,8AM   23 550
 5,br. v. e So Perfect - 17:  1  0-0-0  0 16:  7  0-0-0  18,1a  2 100 Tot:  16  1-0-2
 Lady Viking e Viking Kronos Sundberg Å  Ro 12/11 -10 4/ 2160 d 8 g c c 226 20’
 Uppf: Smås Lars-Erik, Hedemora Strömstedt J  E 22/11 -4 2/ 2140 d 12 g c c 264 10’2 Äg: Lars-Erik Smås AB, Hedemora Westerholm N  G 8/4 -10 1/ 2140 d 8 g x x 66 5’
 Turkos, vitt axelp & ärmrev; turkos Westerholm N  Ro 21/4 -k 3/ 2140 k dm3 g - - ejg 
Ro Berglin Ove (Smås Lars-Erik) a Westerholm N  Ro 16/6 -k 2/ 2140 k 20,3  - - gdk 

JULIA GRANITE 3 18,5M 18,1AK 18,8AM  25 500
 6,svbr. s. e Yankee Granite - 17:  3  0-0-0  18,8a  4 000 16:  12  0-0-0  18,1a  11 000 Tot:  23  0-0-0
 Mone e Running Sea Widell K  G 8/12 -4 11/ 2140 0 29,7 g c c 630 20’
 Uppf: Almqvist Ove, Skärplinge Eliasson T  G 17/12 -6 1/ 2140 6 18,5  c c 646 30’3 Äg: Almqvist Ove, Skärplinge Eliasson T  G 10/1 -4 3/ 2140 0 21,4  c c 999 30’
 Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv Eliasson T  G 27/3 -5 12/ 2140 8 18,8 a x x 585 10’
 Eliasson Tony  Eliasson T  G 27/4 -11 1/ 2160 7 19,2  x x 560 15’

TOM JONES 4 16,9K 18,4AL 18,9AM  34 500
 8,br. v. e The Bad Boy - 17:  9  0-0-0  18,4a  14 800 16:  6  0-0-0  16,9  4 000 Tot:  34  0-0-0
 Elles W.Liat e Running Sea Olsson J  H 21/3 -4 2/ 2140n 0 24,5  c c 670 22’
 Uppf: Vikström Bernt, Leksand Olsson J  Bs 7/4 -8 1/ 2640 8 18,4 a c c 870 10’4 Äg: Mattsson Jenny & Olsson Jonas Wäjersten D  Bs 20/4 -3 6/ 2160 8 17,5  c c 617 15’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Olsson J  H 11/5 -8 10/ 2160 5 18,1 g c c 2886 15’
H Wilhelmsson Robert (Olsson Jonas) a Olsson J  D 22/5 -6 10/ 1640 0 18,5  c c 473 15’

NEW MOON 5 17,8M 15,7AM   35 800
 4,svbr. s. e Andover Andover - 17:  8  0-1-1  15,7a  13 500 16:  7  0-2-0  17,8  22 300 Tot:  15  0-3-1
 New Star Simoni e Gill’s Victory Ohlsson U  Bs 28/2 -5 5/ 2140n 0 22,0 a c c 77 15’
 Uppf: Karlsson Sven-Erik S, Hofors Asplund F  Ro 9/4 -2 2/ 2140 2 17,1 ag x c 121 10’5 Äg: Karlsson Sven-Erik S, Hofors Asplund F  Rä 24/4 -7 8/ 2140n 3 18,5 a c c 57 10’
 Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit Hell K  L 4/5 -10 3/ 2160 d 10 g x c 152 10’
 Asplund Frida (Karlsson Sven-Erik S) a Sjöström C  S 24/5 -1 6/ 2140 0 15,7 a c c 530 40’

PERSOS TIN TIN 6 17,9M 16,3AK 17,5AM  36 250
 6,br. v. e Flirtin Man - 17:  4  0-0-0  17,5a  0 16:  15  0-1-0  16,3a  18 500 Tot:  32  1-1-1
 Persos Celavie e S.J.’s Photo Löfgren B  Ro 22/12 -9 9/ 2160 0 21,6 g c c 999 30’
 Uppf: Perers Inga-Lill & Erik Löfgren B  Ro 27/1 -1 12/ 2140 0 17,5 a c c 974 25’6 Äg: Löfgren Björn, Norberg Löfgren B  G 18/2 -2 1/ 1640 d 8 ag c c 119 10’
 Vit, röd/vit/svart vinkel; vit Löfgren B  Ro 24/3 -11 5/ 2140 0 18,1 ag c c 504 5’
Ro Löfgren Björn  a Löfgren B  E 4/4 -10 1/ 2140 d 15 g c c 651 20’

MAX MAJO 7 17,1M 16,4AK 17,1AM  42 350
 7,mbr. v. e Flirtin Man - 17:  5  0-0-0  17,8a  8 000 16:  4  0-0-0  18,5a  4 000 Tot:  24  0-0-2
 Miranda Majo e Foolish Crown Björk J A  Bs 31/1 -5 7/ 2140 6 19,9 a c c 241 5’
 Uppf: Brink Göran, Kvänum Friman M  G 18/2 -2 10/ 1640 7 17,8 a c c 368 10’7 Äg: Fredriksson Rebecca, Östervåla Fredriksson R  G 2/5 -2 11/ 2140 0 18,3 a c c 382 10’
 Sv, gula vinklar,blå tvärrand ärm; v Moberg K  H 13/5 -7 4/ 1640 8 17,4  c c 205 10’
 Åsblom Erika (Fredriksson Rebecca) a Fredriksson R  Ro 30/5 -3 9/ 2140n 8 19,3 a c c 287 10’

BAMBIS NEW ORDER 8 17,4M 16,2AM   53 650
 6,br. v. e Order By Fax - 17:  0  0-0-0  0 16:  3  0-0-0  20,7  0 Tot:  22  1-2-1
 Bambi Zet e Lord Bentley Eriksson U  B 12/15 -2 2/ 2140 0 20,6 g c c 431 30’
 Uppf: Lifberg Leif, m fl Larsson M  B 01/16 -km 1/ 2140 k 24,2  - - ejg 8 Äg: Sundin Lars,Who Valley HB&Åberg Karin Lindqvist O A  B 18/8 -11 2/ 2140 d u g c c 492 5’
 Svart, blå/vitt axelsk,vita ärmar; vit Åberg J-O  Rä 5/9 -10 5/ 2160 0 20,7 g x x 117 5’
B Berglund Daniel (Sundin Lars) a Lindqvist O A  H 19/9 -10 1/ 2140 d u g c c 133 5’

b
3-åriga och äldre 22.001 - 66.000 kr med högst 
500 poäng. 2140 m. Autostart. 15 startande. Spår 
efter startsumma där häst med lägst startpris-
summa får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 

1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15. 
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederspris till segrande hästs ägare. 

Spårtrappa
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THE PAC MAN 9 17,1M 16,4AM   36 400
 7,br. v. e Olimede - 17:  4  0-1-1  17,7a  8 500 16:  9  0-2-2  16,4a  27 900 Tot:  15  0-3-3
 Pershina e Texas Sternsjö J  E 29/11 -2 5/ 2160 6 17,1  x c 345 20’
 Uppf: Alm Lina, Asperö Sternsjö J  Ö 13/4 -11 4/ 2140 0 18,8  x x 412 20’9 Äg: Sternsjö Joakim & Bjur Lena Sternsjö J  Ro 8/5 -2 3/ 2640 2 19,4 a x x 44 10’
 Vit, orange/vit/blå axelsk & ärmb; vit Sternsjö J  L 25/5 -11 6/ 2140 3 17,7 a x x 23 10’
E Sternsjö Joakim  a Sternsjö J  E 4/6 -4 3/ 2140 0 18,6 a x x 42 10’

LELLE 10 16,6M 16,2AM   42 200
 4,br. v. e Orlando Vici - 17:  6  0-1-0  16,2a  16 700 16:  5  1-1-0  17,7  25 500 Tot:  11  1-2-0
 Swift Born e Pine Chip Röcklinger B  S 20/1 -9 2/ 2640n 5 18,9  c c 66 20’
 Uppf: AB B.L. Wester, Täby Röcklinger B  Ro 3/2 -2 4/ 2160 2 16,6  c c 128 20’10 Äg: AB B.L Wester & Röcklinger Björn Wester G  S 17/2 -6 1/ 2140 d 12 ag c c 69 20’
 Vit, svart vinkel; vit Röcklinger B  H 17/4 -4 4/ 2160 0 18,1  c c 70 30’
S Wester Göran (Röcklinger Björn) Wester G  S 30/4 -7 9/ 2140 5 16,2 ag c c 28 10’

PRINCESS MARION 11 17,4K 15,3AM   49 765
 5,svbr. s. e Marion Mad Money - 17:  8  0-0-1  15,3a  3 500 16:  10  0-0-1  17,2a  19 100 Tot:  33  0-1-2
 Princess Kullers e M.B.Felty Aikio K  E 28/3 -7 2/ 1640 d 11 ag x x 237 10’
 Uppf: Janisels Monica, Norrtälje Fromell T  Ö 20/4 -3 1/ 2160 d 11 g c c 677 30’11 Äg: Janisels Monica, Norrtälje Wernäng G  Ro 8/5 -2 9/ 2640 3 19,4 a c c 388 10’
 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön Landgren B  H 13/5 -7 12/ 1640 0 17,4  c c 186 10’
S Palm Fredrik (Janisels Monica) a Widell K  S 24/5 -1 9/ 2140 0 15,3 a c c 1338 40’

MEGA HIT A.C. 12 17,8K 15,1AK 16,4AM  55 550
 6,br. s. e Improve Ås - 17:  6  0-1-0  17,0a  6 500 16:  9  0-0-1  15,4a  22 600 Tot:  24  0-3-2
 Västerbo Deuxmille e Alf Palema Åkerlund H  Bs 31/1 -5 11/ 2140 2 19,7 a c c 82 5’
 Uppf: Karlsson Ann-Mari, Harbo Tillman J  S 17/2 -6 8/ 2140 0 17,5 a c c 424 20’12 Äg: Lundgren Yvonne, Stora Skedvi Åkerlund H  E 28/3 -7 8/ 1640 8 17,0 a c c 469 10’
 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila Åkerlund H  Ro 9/4 -3 13/ 2140 8 18,0 a c c 440 10’
Ro Åkerlund Helen (Lundgren Yvonne) a Åkerlund H  Ro 21/4 -6 5/ 2140 d 14 ag x x 452 30’

JEUNE SOUTHWIND 13 17,6M 15,1AK 17,7AM  54 950
 9,br. s. e Express It - 17:  2  0-0-0  19,3a  2 000 16:  18  0-2-0  15,1a  37 500 Tot:  38  0-2-0
 Intrigue d’Avril e Viking’s Way Lindberg P  Ro 22/10 -12 1/ 2160 0 21,9 g c c 1235 25’
 Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet Lindberg P  G 8/12 -1 4/ 2140 0 21,5  c c 555 5’13 Äg: Lindberg Tina & Petra Lindberg P  G 17/12 -10 3/ 2160 6 17,6  c c 402 5’
 Röd, svart axelp, ärmar, stjärnor; röd Lindberg P  G 10/1 -5 5/ 2140 7 19,0  c c 461 5’
 Lindberg Petra  a Lindberg P  Ro 30/5 -4 12/ 2140n 0 19,3 a c c 589 10’

BLUE STAR POWER 14 15,2M 15,1AM   58 600
 8,sth.br. v. e Muscle Memory - 17:  0  0-0-0  0 16:  9  0-0-0  15,1a  15 700 Tot:  24  2-1-0
 Sunshine e Messerschmitt Franck T  G 8/8 -1 1/ 2160 6 15,8  c c 696 20’
 Uppf: Leonhaupt Claes, Täby Franck T  S 23/8 -6 12/ 2140 7 15,1 a c c 923 20’14 Äg: Thomas Franck AB, Knivsta Franck T  S 14/9 -5 5/ 2160 7 16,3  c c 1619 40’
 Vit, blåa prickar, vita ärmar; blå Franck T  S 25/9 -4 6/ 2140 0 15,2  x c 883 40’
S Franck Thomas  Franck T  E 9/10 -2 1/ 2160 6 17,5  c c 70 10’

LOVEITIS 15 17,3M 15,1AK 16,6AM  59 200
 6,br. s. e Perhaps Love - 17:  5  0-0-0  15,1a  15 800 16:  11  0-2-1  16,6a  43 400 Tot:  16  0-2-1
 Kära Felicia e Speedy Tomali Holmgren J  G 18/1 -3 1/ 2640 d 11 g c c 341 25’
 Uppf: Åkersten Carolina, Hedesunda Kontio J  Ro 27/1 -6 4/ 2160 4 17,3  c c 88 30’15 Äg: Holmgren Cecilia, Årsunda Kontio J  Ro 12/2 -10 3/ 2140 d u ag c c 265 30’
 Svart, vit-röd vinkel; vit Holmgren S  Rä 23/5 -4 5/ 1640 5 15,1 a x c 510 15’
 Holmgren Jan  a Kontio J  Rä 5/6 -4 9/ 2140 4 16,7 a x c 251 30’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 10-9-15-5
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DAREDEVIL N.L. (NL) 1640:1 14,6L *12,9AM   292 050
 7,mbr. h. e Ufo Kievitshof - 17:  3  0-1-0  16,4  2 500 16:  5  0-0-0  16,3  2 500 Tot:  37  8-4-2
 Whitney Stardust e Super Arnie Eskilsson C  Ro 14/10 -7 6/ 2160 0 16,3  c c 319 30’
 Uppf: Wolswinkel R., Nederländerna Eskilsson C  Bs 17/11 -10 2/ 2160 0 17,0 g c c 107 5’1 Äg: Nytur HB & Eriksson Birgit Eskilsson C  Bs 20/4 -4 5/ 2640 0 16,4  c c 493 30’
 Sv, vröd vinkel&ärmrev, vita sömmar;sv Eskilsson C  Ro 12/5 -9 5/ 2640 0 17,6  x c 676 35’
Ro Arnesson Ann-Charlotte (Eskilsson Claes) Eskilsson C  Ro 2/6 -12 10/ 2160 2 16,8  c c 184 5’

APOLLONIA 2 14,1K 13,2AK   328 200
 6,mbr. s. e Super Arnie - 17:  4  1-0-0  16,6  10 000 16:  6  1-0-1  14,5  27 500 Tot:  43  6-4-6
 Quattro Face e Echo Ekberg W  Hd 29/8 -7 6/ 2640 0 16,8 a x x 55 20’
 Uppf: Frumerie Louise & Alm Mathias Savin M  Ro 24/3 -7 4/ 2160 0 17,1  x x 80 30’2 Äg: Team Savin AB, m fl Savin M  D 8/4 -9 5/ 2140 1 16,9  c c 25 10’
 Röd, svart axp & vita häng,sv.ärm;svart Savin M  B 25/4 -4 13/ 2140 0 15,6 ag x x 35 20’
B Savin Marcus  Savin M  B 25/5 -1 3/ 1640 0 16,6 g x x 29 25’

FABULOUS ÅS (NO) 3 14,9K 13,9AK   339 263
 11,br. v. e Tamin Sandy - 17:  3  0-0-0  14,9  4 700 16:  10  0-0-0  15,2  22 400 Tot:  108  4-5-7
 Bosca Höjgård e Zoot Suit Rosén T T  G 15/11 -7 8/ 1640n 7 16,3 a c c 293 10’
 Uppf: Åsebö Ola & Beckström Åsebö Sanna Rosén T T  G 8/12 -10 12/ 2140 4 17,2 a c c 504 35’3 Äg: Johansson Tommy & Mona Hansson M  G 10/1 -2 3/ 2160 4 17,3  c c 670 25’
 Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit Hansson M  G 18/1 -2 1/ 1660 0 14,9  c c 598 25’
 Larsson Peter (Johansson Tommy) a Hansson M  G 6/2 -3 2/ 2160 0 17,8  c c 715 25’

ROX’N DYNAMITE 4 *13,7K 13,0AK   351 050
 9,br. h. e Tap In - 17:  6  0-0-1  14,1  11 200 16:  19  1-0-1  13,7  49 700 Tot:  93  5-7-7
 Roxie Grace e Zoot Suit Jansson G  F 27/2 -8 4/ 2140n 0 17,8 a c c 908 35’
 Uppf: Stall Roxen HB, Finspång Jansson G  Mp 13/3 -6 3/ 2140 5 16,7 a x c 1094 35’4 Äg: Stall Roxen HB, m fl Jansson G  Ro 8/5 -7 4/ 2140 3 17,1  x x 107 10’
 Svart/vit, diag delad, rött axelsk; röd Jansson G  Ö 18/5 -4 9/ 1640 6 14,1  x x 1049 35’
S Jansson Göran  Jansson G  Ro 9/6 -6 3/ 2140 0 17,0  x c 785 20’

PAT POKER ZENZ 5 16,1M 22,8K *13,4AK  283 050
 8,br. v. e Cantab Hall - 17:  7  0-0-0  17,6  11 300 16:  11  1-2-0  16,7  26 300 Tot:  56  5-4-7
 Muscle Control e Muscles Yankee Andersson M  Bs 18/3 -7 12/ 2140 6 16,6 a x x 243 10’
 Uppf: Broline International AB, Svenljunga Carre J  Bs 30/3 -12m 1/ 2180 0 21,8  x x 498 20’5 Äg: Zenz AB, Bjuråker Eriksson V  Bs 7/4 -4m 5/ 2140 0 19,3 a x x 145 10’
 Svart/vit, diag.del, lila axlsk; svart Andersson M  H 30/4 -2 2/ 2160 8 17,8 g x x 183 5’
H Andersson Mathias  Andersson M  H 13/5 -3 4/ 2140 6 17,6  x x 310 10’

KING OF MINE 6 15,2K 13,0AK   336 050
 6,br. h. e Muscle Memory - 17:  3  0-0-0  14,6a  0 16:  16  3-4-2  16,7  130 600 Tot:  40  5-7-3
 Nomine e Giant Chill Wickman P  B 28/9 -7 8/ 1640 0 u ag x x 135 60’
 Uppf: Sällström Peter & Susanne,Karlsson Ulf Wickman P  Sk* 8/10 -10 6/ 2140 0 14,6 a x x 351 100’6 Äg: P. Wickmans Trav KB, Kvissleby Wickman P  B 22/3 -8 8/ 1640 0 15,0 a c c 688 70’
 Svart, blått lodrätt fält; svart Wickman P  B 5/4 -8 3/ 2140 0 14,6 a x c 565 60’
B Wickman Patrick  Wickman P  D 15/4 -2 10/ 2640 0 u g x c 128 22’

DIAMONDINTHESKY 7 16,3M 13,5AK   315 710
 5,svbr. s. e Andover Andover - 17:  6  0-0-0  13,5a  12 700 16:  7  0-0-1  16,3  20 100 Tot:  29  3-3-3
 High Flying Style e Dream Vacation Grundmann P  B 28/1 -3 1/ 1640 4 13,5 a c c 438 30’
 Uppf: Uppsäll Erik, Fjärdhundra Grundmann P  Bs 10/2 -9 14/ 3140 7 17,7 a c c 59 35’7 Äg: Stall Hagmyrenhästen 2015 Grundmann P  Bs 28/2 -3 5/ 1640n 0 16,6 a c c 65 25’
 Svart, sidofält i orange; svart Grundmann P  B 18/5 -4 7/ 2140 0 16,6 a c c 395 25’
H Kylin-Blom Oskar (Grundmann Peter) Grundmann P  H 26/5 -8 8/ 2140 0 14,9 a c c 487 30’

PRINS NORRGÅRD 8 *15,2K 13,8AM   250 450
 5,mbr. v. e Zola Boko - 17:  4  0-0-1  16,9  2 300 16:  14  3-1-1  15,2  196 700 Tot:  25  4-1-3
 Princess Norrgård e Fast Photo Frick K  S 11/11 -5 1/ 1640n 0 16,8 a c c 57 30’
 Uppf: Broby Norrgård AB, Kungsör Frick K  Rä 11/4 -2 7/ 2160 0 17,2  c c 113 22’8 Äg: Broby Norrgård AB, Kungsör Hellström T  Rä 15/5 -5 2/ 2160 0 23,1 g x x 29 20’
 Vit, vinröd rundel & ärmrev; vit Frick K  Ro 2/6 -12 4/ 2160 3 16,9  x x 39 5’
Rä Artursson Linda (Frick Kajsa) Frick K  Rä 5/6 -2 4/ 2640 0 17,1  c x 184 22’

 
3-åriga och äldre lägst 120.001 kr med högst 500 
poäng. 1640 m.  
Tillägg 20 m vid vunna 390.001 kr.
 

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederspris till segrande hästs ägare. 

Välkommen till V64 fredag 4 augusti med Grillparty & Damernas dag
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PERFECTION LADAY 9 *15,3M 15,6K 13,8AK  181 400
 5,br. v. e Text Me - 17:  9  0-0-1  15,6  20 500 16:  19  1-2-2  15,3  119 900 Tot:  35  1-3-3
 Passion Brodda e Credit Winner Sjöström C  G 27/4 -7 3/ 2140 4 16,2  c c 173 35’
 Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie Lindqvist O A  H 11/5 -4 4/ 1640 8 15,6  c c 241 15’9 Äg: Wallberg Håkan, m fl Wallberg H  Rä 23/5 -8 5/ 1640 6 15,0 ag c x 39 5’
 Svart, röd kil & ärmar; svart Wallberg H  Bs 3/6 -3 2/ 2160 8 17,1  c c 338 15’
 Wallberg Håkan  Wallberg W  Ro 9/6 -5 10/ 2140 0 16,7 a c c 575 20’

HARLEKIN SIGN 10 16,3K 13,1AK   164 738
 5,br. h. e Zola Boko - 17:  7  0-1-0  16,3  7 488 16:  21  3-2-2  17,9  85 400 Tot:  44  3-5-6
 Dove Helene e Self Possessed Jansson S  G 18/2 -8 8/ 2640 0 18,9 g c c 250 10’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Jansson S  G 8/3 -2 6/ 2680 0 19,2 g c c 1154 25’10 Äg: Jansson Margit, Älvkarleby Jansson S  Ma 14/5 -2  2640 7 17,4 a - - 69 -
 Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd Jansson S  Ro 30/5 -8 5/ 2640 7 20,0 ag c c 72 10’
 Jansson Stefan  a Jansson S  E 4/6 -7 8/ 2140 2 14,6 a c c 518 10’

BOLT BOKO 1660:1 14,1M 14,2K 11,9AK  1 125 908
 9,br. v. e Express It - 17:  6  0-0-0  14,5  9 000 16:  10  1-0-3  14,2  179 800 Tot:  73  16-7-11
 Meadowbranch Helga e Prakas Lindegren E  Bs 10/2 -4 6/ 2140 0 15,3 a c c 135 35’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Åsberg J H  S 29/3 -3m 7/ 1640 0 14,3 a c x 124 40’11 Äg: AC Ställningsmontage Forsmark AB Lindegren E  Vi 22/4 -3 2/ 1640 4 14,5  c x 32 10’
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Lindegren E  H 11/5 -1 5/ 2660 6 16,7  c c 547 22’
 Lindegren Erik  Lindegren E  B 25/5 -1 3/ 1660 0 14,6  c c 260 25’

ELTON ATTACK (DE) 2 14,7L 11,2AK   1 005 339
 6,mbr. v. e Gigant Neo - 17:  12  0-0-0  19,0  5 666 16:  10  0-0-0  14,3a  13 100 Tot:  51  2-4-6
 P’Bird Mon Amie e Prince Mystic Berggren J  Be 30/4 -5  2325 7 19,0  - - - -
 Uppf: Ottersberg Frans A, Tyskland Eriksson U  V 5/5 -2  2100 0 it a - - 1440 -12 Äg: Lindqvist Anders, Frankrike Eriksson C  Å 18/5 -8 4/ 1640 0 12,0 a c c 167 30’
 Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit Högberg A  B 25/5 -1 6/ 1660 d 8 g c c 307 25’
* Högberg Anders (Lindqvist Anders) Högberg A  Sä 2/6 -5 8/ 1640 0 18,2 ag c c 920 20’

XANTHIS CORNELIS 3 13,9M *14,5K 11,0AK  574 200
 9,mbr. v. e Smok’n Lantern - 17:  2  0-0-0  17,0  0 16:  8  1-1-0  13,9  60 700 Tot:  49  10-8-6
 Fribergas Cornelia e Sugarcane Hanover Jansson T  E 31/8 -10 4/ 2140 0 14,0 ag x x 87 80’
 Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa Pettersson T  Ro 9/9 -9 6/ 2140 0 22,9 ag c c 90 35’13 Äg: Sundell Jan & Solbågen Förvaltnings AB Pettersson T  S* 25/9 -9 2/ 2160 0 13,9  c c 1309 100’
 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå Pettersson T  G 14/2 -9 10/ 2640 0 16,5 a c c 174 30’
H Åsberg Jenni H (Sundell Jan) a Pettersson T  S 24/2 -1 5/ 2660 0 17,0  c c 279 30’

AERONAUT 4 14,3K 12,2AK   764 750
 10,sv. v. e Civil Action - 17:  9  0-0-0  14,7  7 200 16:  17  0-0-1  14,8  32 400 Tot:  131  8-8-17
 Iuroskur e Spotlite Lobell Kylin-Blom O  H 2/4 -3 5/ 1640 6 14,7 g c c 255 10’
 Uppf: Grönström Sten & Irja Kylin-Blom O  G 8/4 -8 3/ 1640 0 13,5 ag c c 553 25’14 Äg: Stall Golvsta HB, Alunda Arnesson A-C  E 25/4 -5m 3/ 1640 0 14,3 a c c 749 30’
 Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå Lindegren E  Ro 8/5 -7 1/ 2160 5 16,7  c c 128 10’
 Brandel Johan (Eriksson Lars-Erik) a Arnesson A-C  E 16/5 -5m 4/ 2180 0 17,1  c c 868 30’

HERO SJÖHAMMAR 5 13,4K *11,2AK   1 092 202
 6,br. v. e Super Arnie - 17:  4  0-0-0  15,1  0 16:  20  3-3-3  15,2  531 602 Tot:  48  9-5-5
 Twilight Time e Juliano Star Takter J  Mp 31/12 -3 6/ 2140 5 15,0 a c c 136 125’
 Uppf: V.C. Partners AB, Djursholm Takter J  Ro* 7/1 -5 8/ 2140 0 15,1 g c c 160 125’15 Äg: V.C. Partners AB, Djursholm Goop B  S 1/2 -9 2/ 1640 0 13,6 a c c 45 80’
 Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå Karhulahti V  S 1/3 -7 6/ 1640 0 18,2 ag c x 537 80’
S Karhulahti Ville (Johansson Stig H) Adielsson E  G* 20/5 -9 6/ 2140 d u ag c x 364 125’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 15-2-6-11

Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 150 kronor (ta med eget bord).  
Begränsat antal bord finns att hyra för 100 kr/st.  
Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm.
Varmt välkomna!
Kommande datum: 2 juli - 13 augusti - 3 september

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET

SVERIGES SNABBASTE BANA
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HEKTOR FANTASTISK 2140:1 31,6M    41 100
 5,mbr. v. e Järvsöfaks - 17:  4  0-1-0  31,6  15 400 16:  2  1-0-1  33,6  25 700 Tot:  6  1-1-1
 Birka R.B. e Bork Rigel Ohlsson U  B 06/16 -8 4/ 2140 1 33,6  c c 20 20’
 Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala Jonsson J  D 15/4 -6 3/ 2160 5 33,3 g c c 37 15’1 Äg: Stall Hektor Fantastisk Jonsson J  Ös 27/4 -1 5/ 2160 5 32,1  c c 19 10’
 Svart, grå hängslen, revär; grå Ohlsson U  H 11/5 -7 1/ 2160 2 31,6  c c 30 15’
B Jonsson Jimmy (Tjomsland Öystein) Ohlsson U  Ös 29/5 -8 3/ 2160 5 33,1 g c c 15 20’

HULDRA 2 33,3M    41 000
 8,sv. s. e Järvsöviking - 17:  2  0-0-0  34,6  2 100 16:  0  0-0-0  0 Tot:  23  0-0-2
 Lodyn e Prins Vinter Sundberg Å  Bs 07/15 -10 4/ 2160 6 34,9  c c 723 12’
 Uppf: Palmqvist Gunnel, Djurås Pöllänen R  G 08/15 -6 4/ 2140 0 36,5 g c c 677 10’2 Äg: Palmqvist Gunnel & Gustafsson Bosse Sundberg Å  Ro 11/1 -k 1/ 2140n k 40,3  - - gdk1 
 Mblå, rött axelskärp & revär; svart Landgren B  Bs 18/3 -3 7/ 2160 0 36,3 g c c 439 10’
Ro Gustavsson Jonathan (Palmqvist Gunnel) a Landgren B  Bs 7/4 -1 1/ 2160 5 34,6  c c 247 10’

MILLI (NO) 3 34,9M 33,6AM   45 200
 5,sv. s. e Lome Elden - 17:  0  0-0-0  0 16:  6  1-1-1  34,9  45 200 Tot:  6  1-1-1
 Minti e Minpil Eriksson T  Ro 30/9 -10 3/ 2140 3 36,0  c c 89 20’
 Uppf: Helmen Hovel, Norge Eriksson T  Ro 14/10 -1 4/ 2140 2 34,9  c c 130 20’3 Äg: Stall Klöver KB, Trönödal Eriksson T  Ro 1/11 -9 2/ 1640n 1 35,2  c c 33 20’
 Grå, gult axelparti & ärmbindel; grå Eriksson T  Ro 18/11 -3 9/ 2140 4 33,6 a c c 75 20’
Bs Bergman Tage  a Eriksson T  Bs 4/12 -4 5/ 2160 7 36,6  c c 100 50’

STÅLVILMA 4 33,4M 32,3AK   46 200
 5,br. s. e Särpefanten - 17:  6  0-1-0  33,5  7 500 16:  13  1-1-2  33,4  34 600 Tot:  22  1-2-2
 Eira e Spang Best Ohlsson U  Ro 15/3 -4 3/ 2160 0 33,5 g c c 82 25’
 Uppf: Johnny Löthberg Konsult AB, Tavelsjö Kontio J  G 8/4 -4 4/ 2140 d u g c c 45 30’4 Äg: Lundin Anders L & Joak AB Olsen J O  Ro 21/4 -2 12/ 1640 0 32,3 ag c c 473 20’
 Ljusblå, svarta hängslen; ljusblå Olsen J O  Ro 29/4 -9 4/ 2140 d 5 g c c 196 20’
Ro Lundin Anders L  a Ohlsson U  Ro 12/5 -10 6/ 1640 d 7 ag c c 201 20’

KOMNES JAHN (NO) 5 32,4K 34,4M 32,6AK  46 600
 11,mbr. v. e Järvsöfaks - 17:  6  0-0-1  32,4  7 600 16:  6  0-0-0  32,5  9 000 Tot:  32  0-1-1
 Komnes Glans e Bork Rigel Carlsson A  Bs 11/3 -12 8/ 2140 0 35,2  x c 816 25’
 Uppf: Schou Jahn, Norge Carlsson A  Ro 21/4 -2 9/ 1640 0 34,6 ag c c 856 20’5 Äg: Tunell Birgitta & Anna Carlsson A  Ro 8/5 -3 4/ 1640 8 34,1  c c 310 10’
 Grå, rosa kil; grå Carlsson A  L 25/5 -1 6/ 1640 3 32,4  c c 587 10’
Ro Carlsson Anders (Tunell Anna) a Carlsson A  Ro 9/6 -3 12/ 1640 0 32,6 a c c 624 20’

HEDDA NANOQ 6 34,2M    48 600
 5,mbr. s. e Hibogubben - 17:  3  0-0-0  34,7  3 000 16:  10  1-0-2  34,2  38 500 Tot:  19  1-0-2
 Komedora e Sambo Hallblom J  Ro 24/11 -7 1/ 1640 8 34,2 g c c 222 20’
 Uppf: Eriksson Hans, Smedjebacken Hallblom J  Ro 16/12 -2 1/ 2140 d u g c c 457 20’6 Äg: Eriksson Hans, Smedjebacken Hallblom J  Ro 3/2 -3 1/ 1640 0 u g c c 825 30’
 Grön/svart-vit, diag del, gr ärm; grön Hallblom J  G 8/4 -4 3/ 2140 7 34,7 g c c 566 30’
Ro Jonsson Kjell O (Eriksson Hans) a Hallblom J  Ro 8/5 -3 3/ 1640 0 36,6 g c c 211 10’

NYGÅRDS BOLINDER 2160:1 32,2M 31,2AM   73 800
 8,mbr. v. e Järvsöviking - 17:  1  0-0-0  0 16:  5  0-0-0  35,0  2 000 Tot:  21  2-0-1
 Utopia e Spang Best Eriksson P  B 14/7 -4 3/ 2660 0 35,0 g x c 1102 20’
 Uppf: Rohlin Marie, Järvsö Brunlöf H  Bs 18/9 -7 2/ 2140 d u g x x 38 10’7 Äg: Sörell Bodil, Ljusdal Selin D  G 3/10 -6 2/ 1640 8 32,6 ag c c 178 10’
 Vit, mörkblå sidofält & ärmar; mörkblå Selin D  B 23/10 -5 3/ 2140 d u g c c 212 10’
Bs Selin Daniel (Sörell Mats) a Sörell M  H 6/6 -5 6/ 2160 d u g x x 293 10’

VARDOFJÄLL SVARTEN 2 31,6M    60 700
 4,sv. v. e Tärner Jevi - 17:  4  0-0-0  31,6  4 000 16:  6  1-1-1  32,7  56 700 Tot:  10  1-1-1
 Ängs Snärtan e Schuvar Lindqvist O A  B 20/11 -1 3/ 2160 4 33,3  c c 96 50’
 Uppf: Vardofjälls Vildmarksfrid HB Olsen J O  H 30/4 -8 3/ 1640 d 12 g x x 83 20’8 Äg: Olsson Ulrika, Hudiksvall Olsson U  D 6/5 -2 2/ 2160 7 34,0  c c 152 10’
 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå Kylin-Blom W  H 26/5 -6 3/ 2180 0 31,6  c c 962 50’
H Åsberg Jenni H (Olsson Ulrika) a Kylin-Blom W  H 6/6 -5 1/ 2160 8 33,0  c c 145 10’

 
3-åriga och äldre  kallblodiga 20.001 - 80.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 50.001 kr.
 
 

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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TOMBO SJEFEN 3 31,4K 31,5M 32,8AM  75 250
 14,sv. v. e Sjefen - 17:  4  0-0-0  31,9  2 100 16:  5  0-0-0  31,4  2 100 Tot:  47  0-2-3
 Pilamelinn e Pilmin Kihlbom L  Bs 23/12 -9 3/ 2160 0 34,7  c c 1313 25’
 Uppf: Harling-Gustafsson Eva & Enberg Tomas Kihlbom L  Ro 20/1 -3 1/ 1660 8 32,2 g c c 1342 20’9 Äg: Kihlbom Solveig, M, A-C & L, Tunell J Kihlbom L  Ro 9/4 -4 5/ 2180 0 32,8  c c 519 10’
 Blå, röd vinkel, vita ärmbindlar; röd Kihlbom L  G 2/5 -4 6/ 1660 d 4 g c c 707 10’
Ro Kihlbom Liselotte  a Kihlbom L  L 25/5 -1 6/ 1660 0 31,9  c c 1300 10’

NYGÅRDS HENRIK 4 31,9K *33,0M *32,6AM  57 000
 4,br. v. e Tangen Scott - 17:  3  0-0-0  31,9  0 16:  5  3-0-0  33,0  57 000 Tot:  8  3-0-0
 Solivra e Svall Ivar Persson J-O  Ro 12/11 -2 1/ 2140 1 34,5  c c 13 20’
 Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören Persson J-O  Ro 18/11 -3 4/ 2140 1 32,6 a c c 17 20’10 Äg: Katarina Lekanders Hästpraktik AB Jansson T  Ro 24/3 -10 4/ 1660 0 31,9 g c c 48 35’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Widell K  Ro 12/5 -10 1/ 1640 d 10 ag c c 34 20’
 Björk Jenny A (Lekander Katarina) a Björk J A  Rä 23/5 -1 10/ 2140 d 10 ag c c 89 22’

TYRI ELDEN (NO) 5 32,4M 31,9AK   55 748
 7,sv. v. e Moe Odin - 17:  3  0-0-0  32,5  4 000 16:  8  0-0-0  33,1  6 200 Tot:  44  1-1-2
 Tyrivinna e Braute Linder F  Ro 25/9 -6 5/ 2140 d 7 g c c 308 10’
 Uppf: Rousalis Thomas, Norge Pettersson T  Ro 4/10 -8 3/ 2140 d 7 ag c c 827 20’11 Äg: Palm Åsa, Avesta Åsberg J H  G 2/5 -4 7/ 1660 7 33,0  c c 625 10’
 Vit, sv/silv. häng,svart lodr.fält; vi Bergström N  L 25/5 -1 2/ 1640 6 32,5  c c 357 10’
S Bergström Nathalie (Linder Björn) a Bergström N  Ro 9/6 -3 8/ 1640 0 31,9 a c c 748 20’

ENGLA TROLLET 6 32,0K 32,6M 35,3AM  56 250
 8,br. s. e Aldermarin - 17:  1  0-0-0  32,7  0 16:  6  0-0-0  32,0  12 200 Tot:  19  1-1-1
 Silverperla e Perle Troll Carlsson A  Ro 4/11 -5 2/ 2160 7 33,5  c c 222 10’
 Uppf: Ollas Niklas, Boda Kyrkby Carlsson A  Ro 24/11 -7 1/ 1660 7 32,0  c c 724 20’12 Äg: Ollas Niklas, Boda Kyrkby Carlsson A  Ro 16/12 -2 5/ 2160 8 35,4 g c c 839 20’
 Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila Carlsson A  Bs 23/12 -9 6/ 2160 0 32,9 g c c 1371 25’
Ro Stark Johanna (Ollas Emma) a Eriksson P  Bs 10/2 -3 6/ 2160 0 32,7 g c c 1146 15’

DROTTNAR 7 *30,4M 31,0AM   68 900
 7,svbr. v. e Lome Elden - 17:  4  1-0-0  31,5  17 900 16:  5  2-1-2  30,4  48 900 Tot:  11  3-1-2
 Sara G. e Leik Kvik Rosén T T  Bs 23/12 -9 4/ 2140 3 31,2  c c 17 25’
 Uppf: Falk Staffan, Vittinge Rosén T T  G 18/2 -6 5/ 2140 1 31,5  c c 17 10’13 Äg: Frisk Lena & Tomas Frick K  G 26/2 -4 5/ 2140 5 31,2 a c c 55 25’
 Svart, sidofält i orange; svart Frick K  G 8/3 -5 1/ 2140n 6 33,6  c c 15 15’
 Kylin-Blom Oskar (Frisk Lena) a Kylin-Blom W  G 11/6 -10 6/ 2140 5 31,0 a c c 59 15’

RÖNNINGSHOLMS DINO 8 31,2K 32,2M 32,1AK  59 100
 8,br. v. e Järvsöfaks - 17:  8  0-0-1  31,2  12 100 16:  14  1-1-1  31,8  36 800 Tot:  31  1-1-2
 Aaby Lejan e Aaby Pil Pettersson T  G 8/3 -5 3/ 2140n 8 33,7  c c 208 15’
 Uppf: Engberg Sven Erik, Torsåker Westerholm N  Ro 15/3 -4 1/ 2160 d 10 g c c 160 25’14 Äg: Engberg Sven Erik, Torsåker Dahlén R  G 6/5 -10 2/ 1640 d 8 ag c c 251 15’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Ehlers J  L 25/5 -1 1/ 1640 4 32,4  c c 167 10’
 Wilhelmsson Robert (Engberg Sven Erik) a Pettersson T  G 11/6 -1 2/ 2140 d u ag c c 466 15’

BÄCKLÖS WIKEN 9 *32,0M *26,2AK   69 000
 5,gbr. v. e Wikvinn - 17:  5  0-0-0  33,5  4 000 16:  9  2-0-1  32,0  46 400 Tot:  20  3-0-2
 Bäcklös Anna e Röste Bo Kylin-Blom W  H 17/4 -5 3/ 2660 7 33,5 g c x 172 15’
 Uppf: Persson Kristin & Blom Inga Persson J-O  B 25/4 -1 3/ 2140 0 31,4 ag c c 71 20’15 Äg: Blom Nicklas, Tierp Kylin-Blom W  G 2/5 -4 3/ 1660 d 10 g c c 64 10’
 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Kylin-Blom W  H 11/5 -9 2/ 2640 7 33,9 g c c 154 15’
 Kylin-Blom Wiktor (Blom Nicklas) a Kylin-Blom O  G 11/6 -1 10/ 2140 0 33,9 ag c c 75 15’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 13-1-10-15

REGLER RAKBANAN
Det är vänstertrafik som gäller. 

Håll alltid till vänster på rakbanan,  
både upp- och nerfart. Möte kan förekomma.

Träning på rakbanan sker alltid på eget ansvar.
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FIORENTINA 2140:1 18,1M 15,5AK 16,5AM  67 250
 7,br. s. e Olimede - 17:  1  0-0-0  0 16:  9  0-0-0  16,5a  2 000 Tot:  29  2-3-0
 Summer Fling e Victory Party Friman M  Bs 8/10 -10 7/ 2160 d u g c c 341 5’
 Uppf: Haglund Göran, Gävle Pöllänen R  G 27/10 -12 3/ 1640 0 18,7 ag c c 298 5’1 Äg: Andersson Malin, Ockelbo Friman M  G 15/11 -8 5/ 1640n 0 20,7 g c c 169 10’
 Mörkblå, rött lodrätt fält; mörkblå Pöllänen R  G 27/12 -11 4/ 2160 0 19,0 g c c 166 5’
 Haglund Göran (Andersson Malin) a Friman M  Ro 20/1 -10 6/ 2140 d u ag c c 238 5’

FAMOUS BOKO 2 16,2K 14,7AK 16,9AM  75 503
 5,br. s. e Virgill Boko - 17:  1  0-1-0  17,5a  12 500 16:  13  0-0-3  14,7a  36 200 Tot:  21  0-2-3
 Toplady Ås e Mack Lobell Wallberg H  H 30/10 -4 3/ 2140 0 17,7 a c c 415 30’
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Ohlsson U  G 10/11 -13 4/ 2140 6 16,9 g c c 39 5’2 Äg: Simpsson Jessica & Easy KB Wallberg W  G 8/12 -9 11/ 2140n 6 18,8 a c c 313 50’
 Svart, sidofält i orange; svart Wallberg H  Ro 16/12 -4 13/ 2140 7 17,9 a c c 151 30’
 Kylin-Blom Oskar (Simpsson Jessica) a Wallberg W  B 3/1 -3 5/ 2140 2 17,5 a c c 665 25’

LARRY BOY 3 17,3M 15,1AK 15,5AM  87 500
 6,br. v. e Up Front Larry - 17:  2  0-0-0  19,0  2 000 16:  11  0-1-1  15,1a  17 500 Tot:  38  3-1-2
 Chiquita Wibb e Pine Chip Swartling S  Ro 29/7 -3m 3/ 2140 d u g x c 252 20’
 Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm Airaksinen P  S 21/8 -1 2/ 1640 6 15,1 ag c c 161 10’3 Äg: Swartling Carin, Runhällen Airaksinen P  S 14/9 -9 4/ 2640 d u ag c x 754 40’
 Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd Swartling S  Ro 12/2 -5m 5/ 2140 0 20,2  c c 482 30’
S Strandberg Elias (Swartling Mats) a Andersson J  S 30/4 -3m 2/ 2180 6 19,0 g x x 138 10’

VÄSTERBO DERNIER 4 16,8K 15,4AK 16,8AM  93 689
 8,br. v. e Hermes Perrine - 17:  2  0-0-0  20,1a  0 16:  8  0-0-0  15,4a  10 300 Tot:  65  0-2-7
 The New Mare e Bonefish Eriksson P  Rä 5/9 -10 4/ 2160 5 18,6  x x 116 5’
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Widell K  Rä 14/9 -9 6/ 1640 7 15,4 a x x 270 5’4 Äg: Sörell Bodil, Ljusdal Eriksson P  H 10/10 -10 6/ 2160 8 18,6 g x x 263 5’
 Vit, mörkblå sidofält & ärmar; mörkblå Olsson P  H 13/5 -9 11/ 2140 0 24,4 g x x 350 10’
Bs Selin Daniel (Sörell Mats) a Sörell M  Rä 5/6 -9 7/ 2140 0 20,1 a x x 546 5’

ROSCOE FRONTLINE 5 16,9M 16,9AM   96 900
 7,mbr. v. e From Above - 17:  5  0-1-0  17,5  14 100 16:  10  1-1-0  16,9a  32 300 Tot:  34  2-3-1
 Kaline du Cotil e Voici du Niel Asplund F  Bs 21/2 -1 9/ 2160n 8 19,8 g c c 330 25’
 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs Asplund F  G 8/3 -2 1/ 2660 7 18,5  c c 726 25’5 Äg: Asplund Frida, Skutskär Asplund F  Bs 18/3 -1 10/ 2140 7 19,0 g x c 58 10’
 Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit Asplund F  E 28/3 -3 2/ 2640 4 17,5  x c 767 10’
 Asplund Frida  a Asplund F  H 13/5 -5 2/ 2660 2 18,3  c c 220 10’

SPOTLIGHT NEO 6 16,3M 14,7AK 16,4AM  101 745
 7,ljbr. v. e Enjoy Lavec - 17:  5  0-0-0  17,5a  4 488 16:  0  0-0-0  0 Tot:  39  0-6-3
 Cristall Cashflow e Supergill Friman M  H 2/4 -4 9/ 2140 8 17,6  c c 276 10’
 Uppf: Olsson Mats & Cecilia Friman M  Ma 29/4 -4  2140 5 18,6 ag - - 177 -6 Äg: Wesslén Carina & Joel, Liljeholt Sara Erlandsson S  Ro 19/5 -10 4/ 2140 0 17,5 ag c c 344 5’
 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit Widell K  E 30/5 -11 9/ 2160 7 18,6  c c 427 10’
 Erlandsson Stefan (Wesslén Carina) a Svedlund L L  H 6/6 -7 7/ 1640 0 18,2  c c 332 10’

SPERO VINCERE 7 16,0M 14,2AK 15,0AM  129 300
 5,sv. h. e Fast Photo - 17:  2  0-0-0  17,4a  4 200 16:  18  3-0-0  15,0a  50 900 Tot:  30  3-0-1
 Domestic Girl e Napoletano Åkerlund K  B 19/10 -8 6/ 2140 0 16,2  x x 602 60’
 Uppf: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg Westerholm N  Bs 7/11 -1 11/ 2140 0 17,7  c c 500 25’7 Äg: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg Pöllänen R  G 27/12 -8 3/ 1640 7 16,2 a c c 223 15’
 Grön, mörkblå axelp & armar; vit Skoglund R N  B 19/1 -10 2/ 2140 7 18,5 a c c 56 5’
Bs Eriksson Emil (Liljeqvist Claes) Liljeqvist C  Rä 5/6 -9 8/ 2140 4 17,4 a x x 59 5’

BEAR BY THE DAY 8 15,9M *13,8AK 14,4AM  162 996
 5,mbr. v. e Rite On Line - 17:  11  0-0-2  14,8a  23 700 16:  14  4-2-3  13,8a  134 896 Tot:  30  4-2-6
 Daily Mail e Muscles Yankee Lindegren E  S 30/4 -6 1/ 2140 4 15,1 a x x 81 10’
 Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping Olsen M  S 5/5 -9 2/ 2140 5 16,4 a x c 127 25’8 Äg: Rikstravet Stall Brynäs IF Björk J A  Rä 15/5 -3 4/ 1640 3 14,8 a c c 72 5’
 *Svart, röd/gul/röd ärmbindel; svart Bergfelt A  S 21/5 -4 7/ 2140 0 17,6 ag c c 114 25’
 Lindegren Erik  Wallberg W  Rä 5/6 -7 1/ 2140 4 15,9 a x c 76 10’

b
3-åriga och äldre 66.001 - 198.000 kr med högst 
500 poäng. 2140 m. Autostart. 15 startande. Spår 
efter startsumma där häst med lägst startpris-
summa får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 

1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15.  
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederspris till segrande hästs ägare.

Spårtrappa
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SHAKIRA GEL 9 17,1M 16,4AM   101 850
 5,br. s. e Turbo Sund - 17:  4  0-1-0  17,0a  5 000 16:  18  3-0-2  16,4a  71 600 Tot:  28  3-1-4
 Global Kewpie e Diamond Way Ramberg A  Ro 2/12 -7 4/ 2640 0 18,0 a c c 443 20’
 Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth Ramberg A  G 8/4 -6 3/ 2140 0 17,0 a c c 587 25’9 Äg: Ramberg Arne, m fl Ramberg A  Rä 24/4 -8 5/ 2140n 2 19,3 a c c 64 10’
 Lila, svart tvärrandig; lila Ramberg A  Rä 5/5 -9 10/ 2140 0 17,1 a c c 126 15’
Ro Ramberg Arne  a Ramberg A  Rä 15/5 -4 3/ 2140 0 18,5 a c c 106 15’

AUSONE 10 16,4L 15,9AM   109 650
 7,br. v. e Kiss Francais - 17:  10  1-0-0  18,6a  9 700 16:  4  0-0-0  15,9a  2 200 Tot:  31  4-2-0
 Tropic Heat e Sugarcane Hanover Ohlsson U  Ro 10/3 -7 5/ 2140 d u g c c 245 20’
 Uppf: Ahl Pieter, Sandberg T & Thunqvist Å Åberg J-O  H 17/4 -9 2/ 2160 0 19,5 g c c 39 5’10 Äg: Jernkvist Anders, Berit & Andreas Åberg J-O  G 27/4 -7 4/ 2140 0 18,7 g c c 956 35’
 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön Palm F  G 2/5 -7 1/ 2140 d 4 g c c 119 10’
 Palm Fredrik (Jernkvist Bo) a Stark J  G 20/5 -2 3/ 2140 d 14 g c c 502 25’

SHARP INTENTIONS 11 15,2K 14,1AK 15,0AM  143 850
 6,svbr. v. e Marion Mad Money - 17:  6  0-0-1  15,8a  32 000 16:  15  1-3-2  14,1a  76 900 Tot:  37  1-5-5
 Ode a l’Amour e Foreign Office Tillman J  B* 28/1 -9 6/ 2140 0 16,3 a c c 227 100’
 Uppf: Andriainen Sören, Gästrike-Hammarby Andriainen E  G 6/2 -2 7/ 2660 6 17,6  c c 140 25’11 Äg: Andriainen S, E & Andriainen-Bohlin A Tillman J  Bs 21/2 -3 10/ 1640n 4 20,2  c c 81 25’
 Sv, mblått böstb&vita hängsl,ärmb; sv Tillman J  Ro 19/5 -1 9/ 2640 0 15,8 a c c 292 25’
 Andriainen Evelina (Andriainen Sören) a Andriainen E  E 4/6 -8 5/ 2140 d 3 ag c c 101 10’

ANGELO AMERICA 12 *15,7K 15,0AM   168 483
 8,svbr. v. e Dream Vacation - 17:  0  0-0-0  0 16:  8  0-0-0  18,0a  6 400 Tot:  49  4-1-3
 Wilma D.E. e Muscles Yankee Skov-Anderss. L  S 03/16 -5 8/ 2140 d 11 ag c c 1595 30’
 Uppf: Eriksson Ulf & Kolgjini Lulzim Ehn H  G 04/16 -4m 5/ 2140 7 18,6  c c 714 20’12 Äg: Spjutbo Stable HB, Lövstabruk Skov-Anderss. L  G 30/8 -11 8/ 2160 0 17,2  c c 1530 5’
 Ljusblå, ljblå stj.på gult axsk.; vit Ehn H  Ro 16/9 -6m 4/ 2140 8 18,3  c c 897 25’
 Skov-Anderss. Leila  a Hammarström N  G 29/9 -6 5/ 2160 0 17,3  c c 521 15’

PETTER UDSEN 13 16,3M 14,6AM   167 100
 4,mbr. h. e Orlando Vici - 17:  7  0-1-0  14,6a  29 800 16:  21  2-2-2  14,6a  137 300 Tot:  28  2-3-2
 Sarah Ann Udsen e Rotation Frick K  Mp* 25/3 -11 7/ 2140 6 14,6 a c x 758 100’
 Uppf: Stall Udsén HB, Bro Frick K  E 4/4 -9 6/ 2140 0 16,7  c x 113 35’13 Äg: HB Bossok 03, Hässelby Frick K  Bs 20/4 -8 4/ 2140 2 17,2 a c x 158 35’
 Vit, vinröd rundel & ärmrev; vit Widell K  S 12/5 -5 4/ 2640 0 15,6 a c x 339 30’
Rä Artursson Linda (Frick Kajsa) Frick K  Ro 2/6 -8 7/ 2140 0 16,0 ag x x 386 20’

ENJOY DI QUATTRO 14 16,3M 14,3AK 15,2AM  185 432
 6,br. v. e Enjoy Lavec - 17:  4  0-1-0  14,5a  18 200 16:  25  1-1-2  15,8a  57 782 Tot:  49  3-3-3
 Jingle Face e Viking Kronos Wallberg H  B 28/12 -4 3/ 2140 7 15,8 a c c 974 20’
 Uppf: Stal Quattro V.O.F., m fl Lennartsson P  S 6/1 -4 11/ 1640 4 14,5 a c c 618 30’14 Äg: Brannerydh Peter, Stockholm Kihlström Ö  S 13/1 -5 11/ 1640 0 15,5 a c c 142 30’
 Svart, röd kil & ärmar; svart Wallberg H  Ro 20/1 -9 4/ 2140 0 16,7  c c 344 35’
 Wallberg Håkan  Åsberg J H  G 6/2 -2 4/ 2660 2 17,2  c c 433 25’

M.T.JORGEN 15 15,5M 13,4AK *13,9AM  193 650
 6,fux v. e Rite on Track - 17:  1  0-0-0  19,9  0 16:  15  2-0-1  13,9a  36 300 Tot:  40  4-2-4
 Set Go e Balanced Image Blom N  Rä 29/10 -6 9/ 1640 0 17,4 ag c c 46 10’
 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Eriksson U  S 2/12 -1 2/ 2140 5 16,2  c c 382 30’15 Äg: Olsson Sven-Erik & Tommy Pettersson T  Bs 13/12 -6 7/ 1640 d 9 ag c c 561 35’
 Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå Eriksson U  B 28/12 -4 9/ 2140 0 17,2 ag c c 260 20’
 Brandel Johan (Olsson Sven-Erik) a Brandel J  G 10/1 -2 2/ 2160 0 19,9 g c c 521 25’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 13-11-8-10

Gävletravet har lanserat en ny hemsida. Ni kan läsa om höstens utbildningar på Travskolan. Boka 
in fredag 4 augusti då vi har Grillparty och Damernas dag i samband med våra V64-tävlingar. Ni 
kan även läsa mer om vår Tjejkväll fredag 22 september.

Välkommen att kika in på gavletravet.se!

KIKA IN PÅ GÄVLETRAVETS NYA HEMSIDA

Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter avslutat lopp om Ni så  
önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna  på stora banan. /Gävle Travsällskap

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT  LOPP? 
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MAGALDI 1640:1 16,0K 14,7AK   115 800
 4,br. v. e Super Photo Kosmos - 17:  8  0-0-1  17,3a  8 900 16:  14  2-1-3  14,7a  106 900 Tot:  22  2-1-4
 Eva Duarte e Goetmals Wood Wallin A  B 14/3 -7 10/ 1640 0 19,0 a x c 798 30’
 Uppf: Wallin Anders, Sundsvall Ohlsson U  B 25/4 -9 3/ 2140 3 18,1  x c 49 5’1 Äg: Olsson Sonny & Kerstin Wallin A  Sä 8/5 -2 15/ 2140 0 17,3 a x c 1134 30’
 Turkos, vitt axelp & ärmrev; turkos Skoglund R N  D 22/5 -9 3/ 2160 6 18,3 g x c 27 5’
 Berglin Ove (Öhlin Nils-Georg) a Skoglund R N  B 1/6 -2 3/ 2140 0 18,3  x c 24 5’

ÖNAS HENRIETT 2 15,7K 14,1AK   116 800
 8,br. s. e Thai Tanic - 17:  3  0-0-0  18,8a  0 16:  4  0-0-0  17,1a  5 800 Tot:  22  1-1-4
 Önas Ingrid M. e Smasher Sedström L  Ax 10/9 -8 3/ 2140 d 11 ag c c 1294 20’
 Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro Israelsson R  Ro 4/10 -10 13/ 2140 0 17,7 a c x 1074 5’2 Äg: Rönnqvist Kerstin, Hällefors Hultman M  Ö 27/4 -9 4/ 1609 d 10 ag c x 571 10’
 Vit, sv/silv. häng,svart lodr.fält; vi Nordlund P  Ro 30/5 -6 6/ 2140n 0 18,8 a c c 237 10’
L Bergström Nathalie (Rönnqvist Kerstin) a Gustafsson T J  E 12/6 -9 10/ 2140 0 20,3 ag c c 1027 10’

ARIEL ADO 3 14,4K 15,2AK   106 900
 8,fux s. e Love You - 17:  6  0-1-0  15,8a  11 100 16:  14  2-0-1  15,2a  58 800 Tot:  32  3-2-1
 Fortune Ado e Alf Palema Borg R  Rä 5/5 -9 5/ 2140 6 16,9 a c c 427 15’
 Uppf: Andersson Bernt, Anita, Erik & Frida Borg R  Rä 15/5 -10 4/ 2160 2 17,4  c c 44 5’3 Äg: Andersson Bernt, Dala-Järna Borg R  Rä 23/5 -4 8/ 1640 7 15,8 a c c 421 15’
 Blå, vitt axelp & hängsl, röda söm; blå Borg R  Ro 30/5 -6 3/ 2140n 4 16,7 a c c 93 10’
Ro Borg Roger (Andersson Bernt) a Borg R  E 12/6 -7 10/ 1640 5 17,0  c c 359 10’

GIGANT BLUE 4 *15,3K 15,2AK   108 300
 9,br. v. e Super Photo Kosmos - 17:  14  0-0-0  16,4a  14 200 16:  11  0-0-1  16,2a  8 300 Tot:  71  3-2-1
 Blue Lace e King Lavec Asplund F  Rä 5/5 -10 8/ 2140 0 17,1  c c 865 5’
 Uppf: Sundberg Åke, Rättvik Strömberg H R  Rä 15/5 -3 2/ 1640 0 17,3 ag c c 672 5’4 Äg: Sundberg Veronica, Rättvik Karlsson S  År 22/5 -2 11/ 2140 7 16,4 a x c 1324 20’
 Sv, vröd vinkel&ärmrev, vita sömmar;sv Hellström L  Ro 30/5 -6 5/ 2140n 7 17,6 a x c 510 10’
Rä Arnesson Ann-Charlotte (Sundberg Åke) Olsen J O  H 13/6 -9 10/ 2160 0 19,0  x c 997 5’

LAMINO 5 16,2M 14,8AK   119 350
 6,br. v. e Love You - 17:  6  0-1-0  14,8a  13 800 16:  17  0-5-0  14,9a  74 500 Tot:  35  0-8-1
 Speedy Linda e Nordin Hanover Pettersson T  B 13/4 -4 8/ 2160 4 16,9  c c 379 30’
 Uppf: Ströby Ann-Marie, Kristianstad Eriksson A  G 2/5 -5 1/ 1640 2 14,8 a x c 112 10’5 Äg: Team Cone HB, Bollnäs Åsberg J H  Ro 19/5 -3 7/ 2160 0 16,3  c c 433 30’
 Svart, gul kil, gröna revärer; svart Åsberg J H  Bs 3/6 -3 9/ 2160 0 17,3 g c c 863 15’
Bs Nisonen Ville (Fransson Bo) a Eriksson E  Bs 15/6 -6 13/ 2140 0 18,3 a x c 697 15’

GILL JUBB 6 15,9M 14,6AK   113 050
 8,br. s. e Fill V - 17:  8  0-0-0  17,1a  6 000 16:  21  0-1-0  14,6a  38 700 Tot:  63  0-2-3
 Gittan Palema e Edge of Glory Landgren B  Rä 24/4 -8 9/ 2140n 7 20,4 a c c 345 10’
 Uppf: Broberg Micael, Viksjöfors Eriksson W  G 2/5 -5 2/ 1640 0 17,9 ag c c 341 10’6 Äg: Firma Stall M. Landgren B  H 13/5 -2 4/ 2140 0 18,6  x c 451 10’
 Svart, vitt fält, ora/vit ärmb; svart Åberg J-O  Bs 3/6 -10 4/ 2160 7 17,4  c c 176 5’
Bs Andersson Mikael M (Svensson Mariette) a Brunlöf H  H 13/6 -9 2/ 2160 0 19,8 g c c 755 5’

BALTO D’HUON (FR) 7 16,1M 16,1AM   116 224
 6,br. v. e Roc Meslois - 17:  2  0-0-0  17,4  4 300 16:  3  0-0-0  16,1a  2 100 Tot:  11  2-0-0
 Orphea d’Huon e Voici du Niel Lindqvist O A  Bs 9/7 -6 2/ 2140 7 16,1 a c c 236 20’
 Uppf: Philippe Lebert, Frankrike Haugstad K  G 8/8 -11 6/ 1640 0 u ag x x 208 20’7 Äg: TNR TRAV KB, Heby Westerholm N  Bs 28/8 -7 8/ 2160 0 17,6 g c c 63 10’
 Vit, vinröd rundel & ärmrev; vit Karhulahti V  E 30/5 -11 10/ 2160 6 18,6  c c 792 10’
Ro Artursson Linda (Tidelius Stellan) a Lennartsson P  E 12/6 -1 11/ 2640 7 17,4 g x x 273 25’

VÄSTERBO KEYHOLDER 8 15,6M 16,5AK   116 300
 5,br. s. e Perhaps Love - 17:  6  0-0-0  16,5a  14 600 16:  16  1-1-2  17,0a  38 200 Tot:  33  2-3-2
 Keystone Callie e Angus Hall Pedersen F  G 18/1 -1 1/ 2160 7 17,4  c c 57 30’
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Pedersen F  Ö 7/2 -2 3/ 2160 7 17,4  c c 124 30’8 Äg: Olson Anders, Ingarö Boström T  G 18/2 -5 5/ 1640 4 16,5 a c c 33 10’
 Sv, rött bröstb&vit triangel,vit ärmb; Boström T  S 3/3 -6 1/ 2160 7 17,3  x c 262 30’
S Boström Therese (Olson Anders) a Rydberg J  S 30/4 -9 5/ 2160 0 20,9 g x c 296 10’

b
3-åriga och äldre 66.001 - 120.000 kr med högst 
500 poäng, körda av B-D- eller F- licensinneha-
vare.  1640 m. Autostart.
 

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederspris till segrande hästs ägare. 

Gävle och Hagmyrens Amatörserie, Försök 8 - Välkommen till Uttagning Amatör-SM 11 juli
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MACINA 9 17,2M 14,2AK   115 450
 5,mbr. s. e Dexter Frontline - 17:  9  0-0-0  15,8a  4 500 16:  2  0-0-0  19,2  3 000 Tot:  27  0-3-0
 Money Memory e Copiad Larsson P O  H 30/4 -2 7/ 2140 0 18,7  c c 314 5’
 Uppf: Furuström Hans, Bollnäs Larsson P O  H 13/5 -9 2/ 2140 4 17,9  c c 613 10’9 Äg: Lundmark Malin & Larsson Peter O Larsson P O  Rä 23/5 -8 3/ 1640 0 15,8 a x x 451 5’
 Blå, rött bröstb & svart triangel; röd Larsson P O  Rä 5/6 -4 15/ 2140 0 19,8 a c c 1657 30’
Bs Larsson Peter O  a Larsson P O  B 16/6 -2 1/ 2660 0 18,8  c c 877 5’

CATFISH CROWN 10 16,6M 14,6AK   112 250
 8,br. s. e Super Photo Kosmos - 17:  5  0-0-0  15,5a  6 100 16:  21  0-0-2  14,6a  25 600 Tot:  71  1-2-5
 Catfish L. e Lindy’s Crown Tillman J  Ro 12/2 -11 7/ 2140 0 17,6  c c 313 5’
 Uppf: Ström Jan-Evert, Mölndal Asplund F  G 18/2 -5 6/ 1640 5 16,8 ag c c 297 10’10 Äg: Karlsson Sven-Erik S, Hofors Rosén T T  H 2/4 -4 8/ 2140 7 17,3  c c 404 10’
 Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit Mårtensson E  Bs 20/4 -11 3/ 2140 0 17,4 a c c 1151 5’
 Asplund Frida (Karlsson Sven-Erik S) a Rosén T T  G 2/5 -5 8/ 1640 8 15,5 a c c 582 10’

INDIANA KING 11 15,9K 14,8AK   106 900
 12,mbr. v. e Lazzale - 17:  1  0-0-0  20,0  0 16:  3  0-0-0  17,0a  4 000 Tot:  73  1-3-1
 Indiana Queen e Tap In Persson U  Bs 10/15 -12 10/ 2640 0 19,8 a x x 445 5’
 Uppf: Örtholm Raven & Norgren Maria Eriksson E  H 4/7 -11 4/ 1640 7 17,0 a c c 627 5’11 Äg: Orest R & L, Norgren M, Cedergren A Djuse M P  H 13/8 -8 6/ 2140 8 18,3  c c 213 10’
 Svart, blå/vitt axelsk,vita ärmar; vit Djuse M P  Bs 28/8 -9 11/ 2140 0 17,1 a c c 424 10’
Bs Berglund Daniel (Orest Rolf) a Eriksson E  Bs 3/6 -10 5/ 2160 0 20,0  c c 432 5’

BOW BELLS 12 15,2K 16,2AK   112 000
 8,mbr. v. e Mr Pine Chip - 17:  4  0-0-0  17,3a  2 000 16:  15  1-1-0  16,2a  33 600 Tot:  44  1-3-1
 Burning Desire e Piggvar Höijer L  G 27/12 -8 7/ 1640 8 16,2 a c c 436 15’
 Uppf: Tommy Hanné Trav AB, Sigtuna Höijer L  S 25/1 -6 11/ 2140 0 17,8 a c c 375 30’12 Äg: Farsta Rörservice KB & Lindblom Sofia Höijer L  S 3/2 -8m 3/ 2160 d 9 g c c 241 20’
 Vit, svart kil, svarta ärmar; vit Höijer L  E 4/6 -8 11/ 2140 7 17,3 a x c 341 10’
S Höijer Linda (Bjärgestad Kenneth) a Fromell T  Ax 20/6 -3 4/ 2140 0 18,0 a x c 1383 25’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Gävle och Hagmyrens Amatörserie, Försök 8 - Välkommen till Uttagning Amatör-SM 11 juli

Chansvärdering: 5-3-8-7
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TÄNKE DE 2640:1 *14,2M 13,2AM 16,3AL  242 750
 6,br. v. e Conny Nobell - 17:  1  0-0-0  17,0a  2 300 16:  2  0-0-0  15,0a  0 Tot:  31  6-1-2
 Fable Bear e Able Mission Adielsson E  B 09/15 -11 6/ 2660 3 15,7  x x 15 20’
 Uppf: Nilsson Carola, Torbjörn & Tommy Adielsson E  E 09/15 -7 3/ 2660 4 15,9  x c 45 30’1 Äg: Firma Stall Asplund Lyck V  G 05/16 -10 2/ 2140 0 15,0 a c c 24 10’
 Svart, sidofält i orange; svart Thörngren M  S 05/16 -7 11/ 2140 0 16,5 a x c 40 30’
 Kylin-Blom Oskar (Asplund Christer) a Dodensig L  S 21/5 -4 9/ 2140 6 17,0 a x c 261 25’

CLASSIC GENTLEMAN 2 15,4M 14,0AK 16,4AL  228 650
 6,br. v. e Classic Photo - 17:  14  1-1-2  14,0a  73 200 16:  22  0-0-3  14,9a  55 700 Tot:  57  3-3-7
 Lady Joy McLin e Somatic Holm A  B 18/4 -8 9/ 2640 7 18,0  c c 49 10’
 Uppf: Åkerlund Allan, Älvsjö Lindenbaum V  H 30/4 -4 2/ 2160 5 16,9  c c 202 12’2 Äg: Siken Trav HB, Sundsvall Frilén S  B 10/5 -4 2/ 2160 2 15,4  c c 1702 30’
 Röd, ljusblå stj på axp, hängslen; röd Sidbäck J  B 25/5 -2 7/ 2660 0 18,8 g c c 90 20’
B Kårvall Magnus (Sikström Sten) a Andersson J H  B 16/6 -8 10/ 2140 0 15,6 a x c 582 20’

LILLSVES DAVRIK 3 15,3M 14,0AK 16,4AL  216 300
 9,sth.br. v. e Finish - 17:  16  0-2-1  14,1a  29 000 16:  23  0-2-0  15,1a  38 400 Tot:  86  3-8-7
 Vevann e Sugarcane Hanover Selin D  Rä 24/4 -6 1/ 2140n 5 19,3 a c c 99 10’
 Uppf: Åberg Britt-Inger & Mårtensson Pär Eskilsson C  G 6/5 -7 9/ 2140 7 15,0 a c c 1052 20’3 Äg: Åberg Britt-Inger & Mårtensson Pär Eskilsson J  Rä 15/5 -5 6/ 2160 3 17,2  c c 330 20’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Landgren B  H 6/6 -4 1/ 2160 5 16,9  c c 97 10’
Bs Wilhelmsson Robert (Åberg Britt-Inger) a Landgren B  Bs 15/6 -9 10/ 1640 0 14,1 a c c 1222 20’

ULM DE CALIX (FR) 4 16,9M 14,8AK 16,2AL  231 468
 9,br. v. e Lilas Bleu - 17:  10  0-1-1  14,8a  12 600 16:  23  1-0-2  15,2a  38 500 Tot:  98  4-5-8
 Opaline de Fleur e Gobernador Schlömer E  Ro 8/5 -5m 8/ 2160 7 19,2  c c 232 10’
 Uppf: Alix Roland & Carmen, Frankrike Stark J  Rä 23/5 -8 11/ 1640 5 14,8 a c c 702 5’4 Äg: Schlömer Emilia & Helene Stark J  Ro 30/5 -8 9/ 2640 2 18,6 a c c 75 10’
 Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila Stark J  Ro 9/6 -5 12/ 2140 0 16,9 ag c c 521 20’
Bs Stark Johanna (Schlömer Emilia) a Stark J  B 16/6 -8 7/ 2140 0 16,3 a c c 834 20’

SO GÅ IDEFIX 5 15,5L 13,7AK *15,8AL  235 900
 5,mbr. v. e Quite Easy U.S. - 17:  8  0-0-0  15,1a  10 400 16:  17  0-2-0  14,1a  48 500 Tot:  46  3-4-1
 Harmony Kemp e Viking Kronos Norring H  Ro 9/4 -6 12/ 2140 4 16,5 a c c 419 10’
 Uppf: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik Norring H  E 25/4 -4 7/ 2140 d u ag c c 858 35’5 Äg: Norring Johnny, Valbo Widell K  Rä 5/5 -4 4/ 2140 6 17,9 a c c 130 5’
 Svart, vita hängslen & ärmar; svart Despres N  S 26/5 -8 5/ 2140 5 15,1 a c c 559 30’
 Norring Hanna (Norring Johnny) a Norring H  Ö 8/6 -2 2/ 2180 d 13 g c c 435 7’

DOCTOR DOXEY ZENZ 6 15,4L *13,9AK   217 200
 4,ljbr. h. e Donato Hanover - 17:  4  0-0-1  15,6a  22 700 16:  10  4-2-0  13,9a  194 500 Tot:  14  4-2-1
 Elaine Kronos e Viking Kronos Andersson M  G* 27/11 -9 7/ 2140 0 16,0 a x c 107 100’
 Uppf: Andersson Mathias, Hudiksvall Andersson M  B 19/2 -7 5/ 1640n 3 15,6 a c c 22 20’6 Äg: Zenz AB, Bjuråker Andersson M  B 1/3 -7 11/ 1640n 4 16,2 a c c 44 60’
 Svart/vit, diag.del, lila axlsk; svart Andersson M  B* 1/5 -10 2/ 3140 5 15,4  x c 268 100’
H Andersson Mathias  Andersson M  H 11/5 -4 5/ 1640 d u g x x 41 15’

RURIK KRAX 7 15,3M 12,0AK 16,6AL  248 450
 8,br. h. e Look de Star - 17:  11  0-0-1  15,0a  18 200 16:  14  0-1-1  16,6a  20 700 Tot:  81  4-5-10
 Honey River e Alf Palema Klockar A  Ro 24/3 -5m 4/ 2140 d u g c c 528 20’
 Uppf: Freij Roger, Sunnansjö Åkerlund H  Ro 9/4 -6 5/ 2140 6 17,0 a x x 123 10’7 Äg: Dala-Järna Färghandel AB Johansson M  Rä 24/4 -6 11/ 2140n 4 17,4 ag x x 165 10’
 Vit, vinröd rundel & ärmrev; vit Pettersson T  Rä 5/5 -4 5/ 2140 5 16,9 a c c 390 5’
Ro Artursson Linda (Freij Roger) a Nordin J  Rä 15/5 -5 4/ 2160 6 17,6  x c 543 20’

KÄLLE TRUCK 8 15,1K 14,3AK 18,1AL  234 558
 8,br. v. e Juliano Star - 17:  5  0-0-0  16,7  4 200 16:  20  1-2-1  14,3a  58 900 Tot:  79  6-7-6
 Frida Truck e Rite On Line Elo G  S 13/1 -9 4/ 2160 0 19,2  c c 612 20’
 Uppf: Källhage Förvaltnings AB, Göteborg Lindqvist O A  Bs 26/1 -10 3/ 2160 4 17,5  c c 75 5’8 Äg: Thorell Madelene, Bengtsson T & M Kontio J  Ro 12/2 -11 5/ 2160 6 16,7  c c 241 5’
 Vinröd, vitt axelskärp & ärmar; vit Kårvall M  B 14/3 -3 3/ 2180 0 18,9  c c 792 20’
Bs Bergström Marcus (Thorell Madelene) a Stark J  H 30/4 -4 6/ 2160 0 18,0  c c 447 12’

b
3-åriga och äldre 120.001 - 250.000 kr med 
högst 500 poäng. 
2640 m. Autostart.
 

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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ZORENTO D’AMOUR 9 14,1K *12,6AK 16,6AL  232 100
 7,fux v. e Going Kronos - 17:  2  0-0-1  16,0  2 300 16:  14  1-1-5  12,6a  75 100 Tot:  39  3-8-6
 Grenouille e Mack Lobell Eriksson U  Rä 25/10 -3 7/ 1640n 3 14,9 a c c 169 15’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Frick K  Bs 17/11 -9 1/ 2640 6 16,6 a c c 128 20’9 Äg: Hellström Tina, Mora Eriksson U  Ro 22/12 -2 3/ 1640 d 9 ag c c 222 20’
 Vinröd, vit vinkel, vit ärm, rev; vröd Jepson C J  Rä 3/4 -9 4/ 2160 3 16,0  c c 93 5’
Rä Hellström Linn  a Pergenius L  Rä 24/4 -6 4/ 2140n d 5 ag c c 58 10’

LES VACANCES 10 15,4M 15,2AM   222 650
 5,br. v. e Quevert - 17:  10  0-0-0  16,9a  9 700 16:  21  2-3-2  15,2a  92 000 Tot:  46  4-4-4
 Ma Vacance e Turbo Thrust Stark J  B 1/5 -4 9/ 2140 d u ag x x 513 30’
 Uppf: Larsson Christina, Stråtjära Eriksson P  Ös 13/5 -10 1/ 2160 d 14 g x c 74 5’10 Äg: Stall Vacation HB, Kilafors Eriksson U  B 25/5 -k 4/ 2140 k 19,3  - - gdk 
 Ljblå, vrött bröstb & ärm, rev; vit Eriksson P  B 1/6 -2 4/ 2160 5 17,2 g x x 108 5’
Bs Eriksson Fredrik (Eriksson Peter) Eriksson P  Bs 15/6 -7 4/ 2640 0 18,0 g c x 1625 20’

TIMOTEJS ANNE MONA 11 16,1M 13,4AK 17,4AL  249 500
 9,br. s. e Enjoy Lavec - 17:  12  0-4-0  14,0a  53 600 16:  20  1-4-2  13,4a  78 200 Tot:  56  3-10-7
 Timotejs Pamela e Savas Hanover Berglin O  G 6/5 -8 12/ 1640 0 15,0 a x x 312 25’
 Uppf: Östberg Hans & Elsert Mona Berglin O  H 13/5 -2 4/ 2160 2 16,5  c c 132 10’11 Äg: Stall Timotej AB, Iggesund Berglin O  B 25/5 -2 1/ 2660 4 17,2  c c 110 20’
 Turkos, vitt axelp & ärmrev; turkos Stark J  H 6/6 -1 7/ 2140 6 16,8  c c 71 10’
H Berglin Ove (Östberg Hans) a Berglin O  Bs 15/6 -9 9/ 1640 7 14,0 a c c 905 20’

LOTUS GIL 12 15,3L 17,1AM   236 252
 5,br. v. e S.J.’s Photo - 17:  5  0-1-1  15,3  22 500 16:  11  5-2-0  17,1a  208 252 Tot:  18  5-3-1
 Daisy Gil e Smasher Lindegren E  Bs 5/1 -5 4/ 2660 3 17,4  c c 13 35’
 Uppf: Rungs Transporter HB, Karlstad Lindegren E  G 27/3 -2 1/ 2660 2 15,3  c c 31 25’12 Äg: Easy KB, Uppsala Lindegren E  Ro 16/4 -2 1/ 2660 0 16,0 g x c 239 100’
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Lindegren E  Rä 5/5 -6 2/ 2640 d 3 g c c 28 20’
 Lindegren Erik  Lindegren E  G* 20/5 -5 8/ 2140 0 19,2 g x x 251 100’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 6-12-2-1

Hola!

”Häng med på party slit dig och kom loss” är en gammal slagdänga vi tänkte ta fasta på! I 
augusti har vi förhoppningsvis fortfarande en fantastisk sommar och det tänker vi fira med 
ett rejält grillparty. 

 Fredag 4 augusti, i samband med vår V64-kväll, dukar vi upp 
till en riktig grisfest på Oasen (grönområdet efter mållinjen). 
Vi har en grill igång under hela kvällen där det bjuds på helstekt 
gris och annat gott från grillen med passande tillbehör. 

För endast 150 kr per person får du äta så mycket du orkar 
eller så länge maten räcker, dryck tillkommer. Kom som du är, 
samla firman eller tipsgänget, avsluta veckan med en AW och 
njut av travsport när den är som bäst, och snabbast!

Eftersom det är Damernas dag har alla damer fri entré till tävlingarna.

Bienvenida! 

GRILLPARTY FREDAG 4 AUGUSTI MED DAMERNAS DAG

Swishnumret till Gävle Travsällskap: 

123 219 3084. 



28 29

7

6

5

39
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

21:38 
Bankod Start

16 

INTITBIT 2140:1 17,3M 14,9AK 16,7AM  69 250
 10,brskm. v. e Tap In - 17:  2  0-0-0  16,1a  4 100 16:  7  1-0-0  14,9a  29 100 Tot:  27  1-0-4
 Simb Lolly e Somatic Carlsson A  G 06/16 -3 4/ 1640 0 14,9 a c c 590 25’
 Uppf: Eriksson Anna & Fredrik, Sares Greger Carlsson A  Rä 11/7 -1 6/ 2160 0 18,2  c c 540 15’1 Äg: Eriksson Anna & Fredrik Carlsson A  Ro 29/7 -9 3/ 2160 8 17,3  c c 584 20’
 Grå, rosa kil; grå Carlsson A  L 14/5 -9 2/ 1640 6 16,1 a c c 515 10’
Ro Carlsson Anders (Eriksson Anna) a Carlsson A  Rä 5/6 -9 3/ 2140 5 17,7 a c c 215 5’

EDAISY 2 17,5M 14,5AK 14,9AM  72 550
 6,br. s. e Racer Bourbon - 17:  1  0-0-0  17,4a  2 000 16:  13  0-0-1  16,4a  10 800 Tot:  36  1-1-4
 Global Friend e Lindy Lane Fromell T  Ro 30/9 -8 4/ 2140 8 17,5 a x c 838 20’
 Uppf: Wall Åke A & Mona Frick K  Ro 14/10 -5 7/ 2140 0 18,0  x c 556 20’2 Äg: Eriksson Kjell O, Bro Åkerlund H  G 17/12 -2m 3/ 2140 0 20,8 g c c 556 15’
 Svart, sidofält i orange; svart Leo E  Ro 24/3 -11 13/ 2140 6 17,4 a x c 903 5’
S Kylin-Blom Oskar (Eriksson Kjell O) a Leo E  S 10/5 -k 5/ 2140 k 21,0  - - gdk 

RACEY FRONTLINE 3 15,8M *15,1AK 15,8AM  77 125
 7,br. s. e Dexter Frontline - 17:  0  0-0-0  0 16:  5  0-0-0  15,7a  2 000 Tot:  35  2-2-3
 Grey Frontline e Tap In Irri J-P  S 02/16 -6 2/ 2160n 0 19,8 g c c 442 30’
 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs Karlsson P  Mp 13/10 -6 9/ 1640 6 15,9 a c c 1252 15’3 Äg: Magnusson Ida & Roger, Midutzki Conny Eriksson U  S 18/11 -6 6/ 2140n 0 19,8 ag c c 815 30’
 Blå, beige hängslen; blå Karlsson P  Mp 21/11 -4 4/ 2140 0 17,3 a c c 505 30’
Ro Midutzki Conny (Magnusson Ida) a Widell K  S 2/12 -3 3/ 1640 0 15,7 a c c 284 30’

SAGA DOC 4 17,5M 15,5AM   79 700
 4,br. s. e Zerberus - 17:  8  1-0-1  15,5a  42 900 16:  11  0-0-2  17,9a  36 800 Tot:  19  1-0-3
 Nivola O.M. e Enjoy Lavec Jansson T  G 8/3 -2 3/ 2660 0 18,6  c c 117 25’
 Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg Jepson C J  S 22/3 -6 6/ 2140 0 16,5 ag x x 240 50’4 Äg: TNR TRAV KB & Isberg Invest AB Ohlsson U  Rä 11/4 -8 6/ 2140 4 17,5 a x c 20 5’
 Vit, svart kil, blåa ärmar; svart Jansson T  Ö 18/5 -6 1/ 2100 7 15,5 a x c 151 15’
Ro Dahlman Jimmy (Tidelius Stellan) a Jansson T  E 30/5 -5 3/ 1640n 0 23,5 ag x x 401 20’

SLAGBJÖRN 5 17,9M 15,7AM   89 550
 10,mbr. v. e Fill V - 17:  4  0-0-0  17,3a  4 800 16:  8  0-1-1  18,3a  20 600 Tot:  28  2-1-3
 Jotun Palema e Alf Palema Pettersson T  Ro 14/10 -10 4/ 2160 0 18,7  x x 299 20’
 Uppf: Jonsson Anneli & Henriksson Helena Hammarström N  E 9/3 -10 10/ 2140n 5 17,3 l c c 686 15’5 Äg: Berglund Anna-Carin, Borlänge Hammarström N  E 28/3 -3 3/ 2640 d 10 g x x 325 10’
 Vit, mblå/gul vinkel, blå ärm; vit Westerholm N  Ro 21/4 -10 5/ 2140 8 17,9  c c 225 5’
Ro Hammarström Niclas (Berglund Anna-Carin) a Arnesson A-C  L 4/5 -7m 8/ 2140 0 18,7 a c c 136 15’

GOLDEN SPEED 6 15,2K 15,0AM   92 800
 5,mbr. v. e Super Arnie - 17:  3  1-0-0  18,6  10 000 16:  13  0-2-0  15,0a  43 600 Tot:  26  1-5-0
 Ticora Tilly e Speedy Somolli Nilsson K  B 11/12 -8 1/ 2140 5 17,7 a c c 129 20’
 Uppf: BeKF i Stockholm AB, Spånga Nilsson K  B 21/12 -6 4/ 2640 d 8 g c c 929 70’6 Äg: Nilsson Karin & Landin Kent L Nilsson K  Ro 8/5 -8 1/ 2140 1 18,6  x x 38 10’
 Röd, svart axp & vita häng,sv.ärm;svart Nilsson K  B 18/5 -5 10/ 2640 d 6 ag c c 148 20’
B Savin Marcus (Nilsson Karin) lä Nilsson K  D 5/6 -8 7/ 1640 0 u g x x 63 20’

OTORO 7 15,7M 15,4AK 16,5AM  103 400
 10,br. v. e Goetmals Wood - 17:  1  0-0-0  17,1a  2 100 16:  12  0-0-0  16,9a  12 000 Tot:  75  4-2-1
 Kolja e Smokin Yankee Andersen T  Ro 14/10 -11 5/ 2140 7 17,3 a c c 190 5’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Pettersson T  Ro 18/11 -11 3/ 2140n 0 19,2 a c c 312 5’7 Äg: Jonasson Camilla, Falun Almgren M  Ro 2/12 -km 1/ 2140 k 21,3  - - gdk 
 Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart Nordlund P  Ro 10/12 -10 1/ 2160 8 19,2  c c 315 5’
Ro Johansson Madelene (Jonasson Camilla) a Ceka S  Ro 20/1 -10 9/ 2140 5 17,1 a c c 288 5’

SUPER HERO 8 15,2K *14,3AK 15,8AM  136 800
 7,br. v. e Super Photo Kosmos - 17:  8  1-0-0  14,3a  39 700 16:  13  1-1-2  15,2a  38 800 Tot:  39  3-2-4
 Nice Collection e Smasher Bergström M  G 8/3 -4 2/ 1640 0 18,7 g c c 198 25’
 Uppf: Kamakela HB, Gävle Bergström M  Ö 19/3 -6 1/ 1609 6 14,7 a c c 272 30’8 Äg: Kamakela HB, Gävle Bergström M  G 15/4 -9 12/ 2140 6 16,9 a c c 927 25’
 Vinröd, vitt axelskärp & ärmar; vit Bergström M  E 30/5 -6 8/ 2140 0 16,5  c c 912 20’
 Bergström Marcus  a Bergström M  H 6/6 -3 2/ 2640 7 18,3  c c 156 10’

b
3-åriga och äldre 66.001 - 198.000 kr med högst 
500 poäng. 2140 m. Autostart. 15 startande.  
Spår efter startsumma där häst med lägst start-
prissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning 

spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15. 
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederspris till segrande hästs ägare.

Spårtrappa
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SMILE OF MINE 9 16,7K 15,5AK *17,3AM  95 400
 4,mbr. s. e Andover Andover - 17:  7  1-0-0  15,5a  38 100 16:  9  1-2-1  15,5a  38 700 Tot:  21  2-2-2
 Nomine e Giant Chill Wickman P  Bs 26/1 -4 2/ 1640 0 16,5 a c c 33 30’
 Uppf: Sällström Peter & Susanne Wickman P  B 14/3 -7 11/ 1640 5 15,5 a c c 519 30’9 Äg: P. Wickmans Trav KB, Kvissleby Wickman P  B 31/3 -7 2/ 1640 6 16,7  c c 225 20’
 Svart, blått lodrätt fält; blå Wickman P  B 1/6 -6 6/ 2160 5 17,2  c c 516 30’
B Wickman Ludwig (Wickman Patrick) Wickman P  D 5/6 -8 8/ 1640 0 u g c c 367 20’

POCAHONTAS GRANITE 10 16,3M 15,3AK 15,3AM  96 650
 10,mbr. s. e Yankee Granite - 17:  3  0-0-0  15,3a  4 100 16:  21  0-1-1  15,8a  26 000 Tot:  78  0-2-2
 Ronja River e Meadow Gallant Eliasson T  G 15/11 -9 3/ 2140n 0 21,2  c c 291 10’
 Uppf: Almqvist Ove, Skärplinge Widell K  G 8/12 -1 2/ 2160 0 21,2  c c 223 5’10 Äg: Almqvist Ove, Skärplinge Eliasson T  G 27/4 -12 2/ 2140 5 15,3 a x x 438 5’
 Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv Hansson M  G 6/5 -6 3/ 2160 0 16,3  x x 599 15’
 Eliasson Tony  Nordemo S  H 6/6 -7 1/ 1640 7 17,9  x x 44 10’

B.B.S.DREAMRINO 11 16,6M 14,2AM   116 550
 8,mbr. v. e San Pellegrino - 17:  9  0-0-0  16,2a  12 300 16:  15  0-1-2  14,5a  26 500 Tot:  45  1-4-3
 My Only Dream e Dahir de Prelong Fromell T  F 6/3 -6 9/ 2140 6 16,8 a c c 272 25’
 Uppf: Björk Bo & Margareta Eriksson U  Ro 15/3 -5 6/ 2140 0 17,4  c c 56 5’11 Äg: Jonsson Kjell O, Borlänge Ceka S  Ro 9/4 -8 8/ 2140 5 16,2 a c x 59 10’
 Grön/svart-vit, diag del, gr ärm; grön Jonsson K O  Ro 21/4 -4 2/ 2140 0 u g c x 944 25’
Ro Jonsson Kjell O  Jonsson K O  Ro 19/5 -1 4/ 2640 d 15 ag c x 1398 25’

OSKARD 12 15,4K 15,5AK 16,3AM  144 600
 6,mbr. v. e Skogans Joker - 17:  0  0-0-0  0 16:  11  1-2-1  16,9a  27 300 Tot:  38  2-5-2
 Karis Sara e Smasher Brunlöf H  H 06/16 -7 5/ 2160 0 16,7 g x c 900 30’
 Uppf: Vägerstorps Stuteri HB, Kvänum Haugstad K  E 06/16 -2 2/ 2640 0 16,4  x c 453 25’12 Äg: Andersson Malin, Ockelbo Åsberg J H  Rä 25/10 -10 8/ 2160n 2 18,6  x c 39 5’
 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå Åsberg J H  G 15/11 -5 2/ 2140n 2 16,9 a x c 138 10’
 Åsberg Jenni H (Andersson Malin) a Jakobsson M  Ro 2/12 -7 14/ 2640 6 16,9 a c c 196 20’

TIM FRONTLINE 13 16,1M 15,9AM   137 950
 5,mbr. v. e Dexter Frontline - 17:  4  0-1-0  15,9a  9 200 16:  17  1-4-1  15,9a  100 900 Tot:  30  1-7-3
 Adora Frontline e Spotlite Lobell Eriksson U  Bs 13/12 -5 10/ 2160 7 16,2  c c 117 30’
 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs Eriksson U  Rä 3/4 -8 5/ 2140 4 16,6 a c c 63 5’13 Äg: Fastighetsaktiebolaget Kläppa, Bollnäs Pöllänen R  G 27/4 -12 9/ 2140 7 15,9 a c c 199 5’
 Röd, vitt-blått axelskärp; vit Åkerlund K  G 6/5 -4 14/ 2140 0 15,9 a c c 1242 30’
Bs Liljeqvist Claes  Berglin O  H 13/5 -9 6/ 2140 2 17,6  c c 24 10’

ANDOVER TOMMY 14 14,8M 14,4AK 14,5AM  186 750
 6,mbr. v. e Andover Hall - 17:  0  0-0-0  0 16:  6  1-0-0  14,4a  33 800 Tot:  25  2-3-1
 Edy Effe e Lindy Lane Jansson T  B* 01/16 -9 1/ 1640 0 15,9 a c c 69 100’
 Uppf: Rylan Promotion AB, Solna Hedqvist P  E 7/9 -5 10/ 2140 0 16,4 ag c c 172 40’14 Äg: Ögren Tommy, Sollentuna Adielsson E  S 16/9 -1 4/ 2140 0 16,6  c c 69 30’
 Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå Andersson O J  S 2/11 -3 6/ 2140 0 18,2 ag c c 278 30’
S Karhulahti Ville (Johansson Stig H) Adielsson E  S 18/11 -4 9/ 1640n 5 14,4 a c c 336 30’

LADY PERFECT TOVE 15 16,1K 14,3AK 15,9AM  192 900
 5,mbr. s. e So Perfect - 17:  2  0-0-0  18,1  2 000 16:  15  2-2-0  14,3a  103 200 Tot:  27  4-2-0
 Amanell Star e Juliano Star Norberg J  D 7/8 -3 6/ 1640 0 14,3 a x c 122 25’
 Uppf: Perfect trotting Roslagen AB, Rånäs Söderberg L-G  B 18/8 -11 2/ 2160 7 17,0  x c 100 5’15 Äg: Possible Horse’s AB, Stöde Lindgren H  B 3/9 -10 9/ 2140n 5 18,0 a c c 77 5’
 *Vit/grön diag.delad, axelsk; grön Bolme E  B 18/4 -8 10/ 2640 8 18,1  c c 261 10’
B Martinsson Jonas  Andersson J H  H 30/4 -7 1/ 2660 0 u  c c 541 20’

Chansvärdering: 14-6-9-13

Peter Larsson  40 (1 seger)
Ove Berglin  34
Magnus A Djuse  26 (1 seger)
Rebecca Dahlén  26 (1 seger)
Ulf Backhouse  25 (1 seger)
Daniel Ulander  25 (1 seger)
Ulf Pettersson  15
Tage Bergman  15
Caroline Josefsson  15

Helena Ehn  13
Hans Jonsson  12
Mikael M Andersson  10
Magnus Nilsson  10
A-C Arnesson  10
Per-Arne Lindström  8
Peter O Larsson  8
Joakim Reiser  8
Angelica Klockar  8

Stefan Erlandsson  7
Hans Brunlöf  7
Sören Hamberg  6
Kerstin Hell  6
Anna-Lena Forsberg  4
Mikael Björklund  4
Lotta Eskilsson  4
Felicia Jansson  4
Mikael Isaksson  3

STÄLLNING Amatörserien 2017 efter 5 försök

Gävle och Hagmyrens amatörserie 2017 körs i tolv försök under året där de tolv främsta körsvennerna kvalificerar sig till final 
22 oktober på Hagmyren.  Poängberäkning i försöken är 25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng tilldelas övriga kuskar som deltar i 
loppen. En poäng tilldelas kuskar som inte fullföljer loppen.
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per torsdag den 22 juni
 Kör i lopp Bana  2017 % tkr  2016 %
Andersson Mathias 5,9 H 23 1-1-2 4 76 68 10-6-2 15
Andersson Mikael M a 2,8 B 53 0-4-4 0 101 118 6-2-4 5
Andriainen Evelina lä 7 G 3 0-0-0 0 2 12 1-2-1 8
Arnesson Ann-Charlotte a 5,8 RO 39 1-6-4 3 121 94 2-6-11 2
Artursson Linda a 1,5,7,8,9 RÄ 46 6-5-4 13 154 97 4-5-11 4
Asplund Frida a 4,7,8 G 32 1-4-2 3 65 56 3-2-4 5
Bergfelt Annsofie a 2 S 7 1-0-2 14 49 9 2-1-0 22
Berglin Ove a 1,4,8,9 H 42 4-5-5 10 139 144 8-14-10 6
Berglund Daniel a 4,8 B 8 0-0-0 0 2 32 1-1-1 3
Bergman Tage a 6 BS 1 0-1-0 0 8 0 0-0-0 0
Bergström Marcus a 9,10 G 11 1-0-0 9 44 19 1-1-3 5
Bergström Nathalie a 6,8 RO 43 4-3-2 9 236 103 16-11-9 16
Björk Jenny A lä 6 RO 139 13-10-7 9 481 190 19-17-13 10
Borg Roger a 3,8 RO 28 0-3-1 0 49 22 2-1-1 9
Boström Therese a 8 RO 28 1-2-1 4 66 137 10-8-8 7
Brandel Johan lä 1,5,7 G 28 1-1-1 4 52 82 3-9-4 4
Carlsson Anders a 6,10 RO 15 0-0-1 0 17 56 1-1-2 2
Dahlman Jimmy lä 10 S 33 5-3-3 15 147 148 6-18-8 4
Edin Stefan 3 D 67 5-6-9 7 225 137 12-17-14 9
Eliasson Tony 4,10 G 26 1-1-1 4 42 53 2-3-4 4
Eriksson Bengt-Åke a 3 ÖS 1 0-0-0 0 0 9 0-0-0 0
Eriksson Emil lä 3,7 BS 44 2-6-2 5 143 74 4-8-5 5
Eriksson Fredrik a 9 ÖS 4 0-0-0 0 4 14 0-0-3 0
Erlandsson Stefan a 3,7 G 48 2-4-2 4 115 88 1-1-7 1
Franck Thomas 4 S 9 1-0-1 11 11 68 1-2-1 1
Gustafsson Madeleine C 3 RO 17 0-2-1 0 53 53 3-1-3 6
Gustavsson Jonathan f 6 S 4 0-0-0 0 5 5 0-1-0 0
Haglund Göran a 7 G 0 0-0-0 0 0 10 1-2-2 10
Hammarström Niclas lä 1,10 S 37 0-3-2 0 58 96 3-8-3 3
Hellström Linn a 9 RÄ 6 0-0-1 0 12 8 1-0-1 13
Holmgren Jan a 2,4 G 6 0-1-0 0 7 9 0-0-2 0
Högberg Anders a 5 G 8 0-1-0 0 21 4 0-0-0 0
Höijer Linda a 8 S 9 1-0-0 11 35 83 3-6-8 4
Jansson Göran 5 S 40 1-3-5 3 147 89 11-8-5 12
Jansson Stefan a 5 G 19 1-2-0 5 32 59 5-3-4 8
Johansson Madelene lä 10 G 37 1-1-3 3 105 55 3-4-5 5
Jonsson Jimmy lä 6 B 50 14-9-5 28 460 86 11-5-15 13
Jonsson Kjell O 2,6,10 RO 9 1-2-1 11 23 47 0-2-2 0
Karhulahti Ville lä 2,5,10 S 105 9-7-8 9 592 149 8-14-17 5
Karlsson Gerth-Ove a 3 G 3 0-0-0 0 9 10 2-0-1 20
Kihlbom Liselotte a 6 RO 4 0-0-0 0 2 5 0-0-0 0
Kylin-Blom Oskar lä 1,2,3,5,6,7,9,10 S 217 15-18-23 7 1171 400 36-28-29 9
Kylin-Blom Wiktor lä 3,6 H 95 10-8-7 11 463 150 11-18-15 7
Kårvall Magnus a 9 B 26 0-1-1 0 32 72 5-3-6 7
Larsson Peter a 1,5 G 18 1-5-0 6 71 33 1-1-3 3
Larsson Peter O a 8 BS 17 0-1-0 0 16 40 1-0-5 3
Lilius Marcus lä 4 RO 28 2-1-3 7 74 44 5-6-4 11
Liljeqvist Claes 2,10 BS 32 1-1-2 3 60 70 1-3-1 1
Lindberg Petra a 2,4 G 13 0-0-0 0 19 29 0-2-0 0
Lindegren Erik 1,5,7,9 G 93 5-10-12 5 417 143 17-8-14 12
Lindh Rikard 2 RO 15 0-0-2 0 23 51 0-7-1 0
Lundin Anders L a 6 RO 0 0-0-0 0 0 14 0-2-4 0
Löfgren Björn a 4 RO 11 0-0-0 0 7 30 0-1-0 0
Lönn Thomas 2,3 BS 10 2-1-1 20 30 34 1-2-2 3
Martinsson Jonas 10 B 5 0-1-0 0 18 73 5-1-3 7
Midutzki Conny a 10 RO 5 0-0-0 0 4 1 0-0-0 0
Nisonen Ville a 1,8 S 10 0-1-1 0 52 35 4-2-1 11
Norring Hanna a 9 G 11 1-0-0 9 17 21 0-0-0 0
Palm Fredrik 4,7 G 21 1-3-1 5 70 34 1-2-5 3
Persson Simon a 3 RO 17 1-1-0 6 49 46 1-2-0 2
Ramberg Arne a 7 RO 4 0-1-0 0 5 17 3-0-2 18
Rewelj Lars Göran a 2 BS 2 0-0-0 0 3 0 0-0-0 0
Savin Marcus 5,10 B 11 3-0-0 27 27 0 0-0-0 0
Selesi Nandor a 1 S 0 0-0-0 0 0 0 0-0-0 0
Selin Daniel lä 6,7 S 51 4-5-1 8 169 95 5-3-10 5
Skov-Anderss. Leila a 7 G 1 0-0-0 0 0 3 0-0-0 0
Stark Johanna lä 6,9 BS 94 3-4-7 3 240 144 7-8-8 5
Sternsjö Joakim a 4 E 16 0-1-2 0 20 49 4-4-4 8
Strandberg Elias lä 7 G 50 11-1-6 22 261 84 8-7-3 10
Wallberg Håkan 5,7 G 59 4-3-4 7 178 110 8-4-13 7
Wallin Fredrik 1 G 16 0-5-2 0 90 24 2-5-3 8
Wester Göran a 4 S 17 0-2-5 0 104 49 1-9-10 2
Wickman Ludwig f 10 B 0 0-0-0 0 0 0 0-0-0 0
Wickman Patrick 5 B 28 2-3-0 7 73 56 7-7-6 13
Wilhelmsson Robert 1,3,4,6,9 G 54 3-5-7 6 223 111 0-9-7 0
Åkerlund Helen a 1,4 RO 53 2-2-4 4 115 150 4-4-7 3
Åsberg Jenni H 2,5,6,10 G 85 5-10-8 6 374 244 31-26-27 13
Åsblom Erika lä 4 G 4 0-0-0 0 2 24 2-1-3 8
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. För hörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Mette Pökelmann via SMS: 070-390 56 11 eller via mejl  
mette.pokelmann@travsport.se senast tisdag 27 juni innan kl 12.00.
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla alltid med oss så att 
det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och dubbeltrav tillåts ej extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpnings referat. Hästens nummer visas på 
 display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via av räkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publik plats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ- hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska gå 
med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet. I andra lopp 
räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från barfota till skor 
(fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat skoinformatio-
nen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du får inte köra 
hästen barfota om  du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar fel skoinforma-
tion, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en påföljd, vilket 
oftast är böter på 1000-1500 kronor per häst 
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är till-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under lopp en finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via de  fileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026-66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 8.00-16.00  
Fredag 8.00-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg  026-66 22 28  
   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 070-320 17 29
Travskolan Camilla Alsén 076-848 57 00 
Travskolan Elina Ruth 070-348 65 65

Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd Per-
Åke Andersson, Jan-Olov Andersson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd Rune 
Berglind, Christer Strandberg  
Handicaper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Friberg Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Mette Pökelmann 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär 
Lena Larsson  Sjukvård Ambulanspersonal  Referent 
Johan Bergman Speaker Kim Jäderkvist Fegraeus

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Bert Jonsson, Lennart 
Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall
Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall

Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

1 Örjan Kihlström (S) A1 27 9 4 3 33,3 890 800
2 Ulf Ohlsson (S) A1 75 8 12 5 10,7 684 300
3 Claes Sjöström (S) A1 36 5 6 3 13,9 387 100
4 Nicklas Westerholm (Ro) A1 30 5 4 3 16,7 213 200
5 Rauno Pöllänen (G) A1 35 5 2 4 14,3 248 200

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1 Jan-Olov Persson (H) A1 24 5 6 2 20,8 297 300
2 Daniel Redén (S) A1 12 5 3 0 41,7 563 500
3 Jörgen Westholm (Ro) A1 22 4 4 1 18,2 291 200
4 Olle Alsén (G) A1 30 4 2 2 13,3 262 400
5 Peter G Norman (S) A1 22 4 0 2 18,2 252 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017

1 Rebecca Dahlén (S) B1 5 2 1 0 40,0 47 300
2 Sofia Adolfsson (Ö) D1M 2 2 0 0 100,0 50 000
3 Ante Lisell (Rä) D1 6 2 0 0 33,3 43 800
4 Ove Berglin (H) D1 9 1 1 1 11,1 25 200
5 Lars-Åke Ericsson (D) B1 1 1 0 0 100,0 25 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1 Oskar Kylin-Blom (S) C1 28 3 1 3 10,7 176 450
2 Oskar J Andersson (Ro) C1 11 3 1 1 27,3 48 700
3 Mads H Nielsen (S) E1 14 2 3 2 14,3 100 500
4 Jennifer Tillman (S) G1 22 2 1 1 9,1 157 200
5 Jenny A Björk (Ro) E2M 14 2 1 0 14,3 72 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1 Sofia Adolfsson (Ö) D1M 2 2 0 0 100,0 50 000
2 Emilia Leo (S) B1M 3 1 1 1 33,3 27 500
3 Jennifer Persson (S) E1M 5 1 1 0 20,0 41 300
4 Linnea Swartling (S) B1M 1 1 0 0 100,0 20 000
5 Nathalie Bergström (Ro) D1M 2 1 0 0 50,0 30 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
MONTÉLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017


